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Evankeliumin pasifismi
Vain Jeesus Kristus on arvollinen tappamaan ihmisen, koska
Hän kuoli kaikkien puolesta.

Jeesus Kristus on arvollinen
Jumala tappaa meidät, kun Hän tuomitsee meidät kuolemaan. Hän
on arvollinen sen tekemään, koska Hän on meidän Luojamme.
Me saamme sen, minkä olemme syntiemme tähden ansainneet.
Hän antaa elämän ja ottaa sen pois. Kuolema on Jumalan tuomio
synnistä.

Ennen kuin Jeesus kuoli kaikkien puolesta, Jumala antoi ihmisten
toteuttaa kuolemantuomioita Hänen puolestaan. Nyt Jeesuksen
maahan vuodatettu veri puhuu anteeksiantamusta kaikille. Siksi,
ei kukaan muu kuin Hän ole arvollinen tappamaan pahan tekijää.
Kaikki rikollisten teloitukset ovat rikoksia Jumalan evankeliumia
vastaan. Isä saa antaa ruumiillista kuritusta lapselleen ja poliisi
saa käyttää väkivaltaa rikollista kohtaan, mutta vain ja ainoastaan
Jeesus Kristus saa tappaa ihmisen.

Jumala ei ole koskaan hyväksynyt tappamista mistään muusta
syystä kuin joidenkin syntien tähden. Hän ei ole koskaan antanut
itsensä tai isänmaansa puolustajalle oikeutta tappaa. Hän itse lupasi
puolustaa kansaansa, jos he pitävät Hänen käskynsä. Joskus oli
kansoja, joissa kaikki kansalaiset Jumalan lain mukaan ansaitsivat
kuoleman. Koska sen kansan syntivelka oli saavuttanut velkakaton,
Jumala pani jonkun toisen kansan hävittämään sen. Näin ei ole enää,
koska Jumala teki Golgatalla rauhan kaikkien kansojen kanssa.

Nyt on armon aika, jossa Jumala julistaa rauhaa kaikille kansoille
Jeesuksen Kristuksen nimessä ja veressä. Kristillinen pasifismi
perustuu Jumalan evankeliumiin. Kristus on Rauhanruhtinas.
Jumalan evankeliumi on rauhan evankeliumi. Jos joku pysyy
evankeliumin uskossa, hän on vapaa asevelvollisuudesta, koska se
on tappamisvelvollisuus.

Raamatun kristillisyydellä ei ole mitään tekemistä
miekkalähetyksen tai ristiretkien kanssa. Ne ovat niiden
hallitsijoiden valtataistelua, jotka ovat varastaneet kristillisyyden
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oman vallanhimonsa välineeksi. Kristillisyyteen pakottaminen on
häväissyt Jumalan rakkauden. Jeesuksen seuraajat eivät tapa ketään
missään olosuhteissa. Jos Jeesuksen oman henkeä uhataan, hänelle
riittää, että hänelle käy niin kuin Jeesukselle.

Eräänä päivänä Jumalan pitkämielisyys tulee täyteen. Silloin Jeesus
tulee taivaasta maan päälle ja Hän yksinään sotii jumalattomia
vastaan ja surmaa heidät. Vaikka kaikki uskovat tulevat silloin
maan päälle Hänen mukanaan, he eivät osallistu taisteluun. Vain
Jumalan Karitsa on arvollinen siihen sotaan. Koska emme ole
arvollisia tappamaan ihmisiä edes silloin, kun olemme täydellisinä
uudessa ruumiissamme, vielä paljon vähemmän olemme nyt siihen
arvollisia.

Vain Jeesus on arvollinen surmaamaan jumalattomat, koska vain
Hän kerran otti päälleen ristillä heidän tuomionsa ja kärsi Jumalan
vihan heidän puolestaan, jotta kuka tahansa, mistä kansasta tahansa
voisi pelastua. Jumalan uhri on annettu jokaisen ihmisen puolesta!
Siksi jokaisen ihmisen elämä on arvokas, olkoon hän kuinka
paha tahansa. Jumalan Uhri on pyhä! Älä häpäise evankeliumia
tappamalla ihmisen, jonka puolesta Hän on antanut uhrinsa.

Jeesus herättää synteihinsä kuolleita eloon
Ruumiillinen kuolema ei ole niin kauhea asia kuin hengellinen
kuolema. Aadam ja Eeva kuolivat hengellisesti sinä päivänä, kun
he söivät kiellettyä hedelmää, vaikka he elivät ruumiillisesti sen
jälkeen vielä satoja vuosia. Syntiä tekemällä me surmasimme
itsemme. Valehtelemalla murhasimme itsemme. Varastamalla
riistimme itseltämme hengen. Harjoittamalla haureutta aiheutimme
itsellemme kuoleman. Aviorikoksella lävistimme itsemme hengiltä.
Tappamalla ihmisen tapoimme itsemme.

Jos joku ei ole koskaan tehnyt syntiä, hän on selvinnyt hengissä.
Kaikki muut ovat kuolleet. Käytännössä kukaan muu kuin Jeesus
ei ole selvinnyt hengissä, koska Hän on ainoa synnitön ihminen.
Sitä varten Jeesus kuoli meidän puolestamme, jotta me voisimme
tulla eläviksi. Jos kuolleet kuulevat Jumalan Pojan äänen, he saavat
elää. Synteihin ja rikoksiin kuolleet saavat kuulla evankeliumin
Jeesuksesta ja tulla eläviksi - jos tahtovat.
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Onko kivaa olla kuolleena? Monet ovat sitä mieltä, että kuolema
on parempi kuin elämä. Näyttää siltä, että enemmistö ihmisistä
suorastaan rakastaa kuolemaa eli syntiä. He eivät kadu pahuuttaan
ja rikoksiaan. Siksi anteeksiantamus on heille arvoton asia. He
eivät osaa pelätä Jumalan tuomiota, koska ovat niin kuolleita. He
odottavat ruumiillista kuolemaansa tyynenä, koska ovat sopeutuneet
osaansa kuolleina.

Jospa kuolleet saisivat jonkun todistuksen siitä, miten hyvä on
olla elävä. Jospa he näkisivät Jeesuksen Kristuksen kirkkauden ja
antaisivat sen vetää itsensä Jumalan yhteyteen. Tullessaan uskoon
kuollut tulee eläväksi.

Jos olet elossa, et sekaannu kuolleiden sotiin, vaan olet altis
todistamaan kuolleille rauhan evankeliumia. Joka elää ja uskoo
Jeesukseen, ei ikinä kuole.
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Vieraita ja muukalaisia
Jeesuksen omat ovat muukalaisia valtioissa, joissa he asuvat,
koska Jeesus on heidän Kuninkaansa. Siksi kristityllä ei ole
mitään osuutta tämän maailman isänmaallisuuteen.

Muukalaiset etsivät isänmaataan
Aabrahamin ajan uskovaisista sanotaan, että he tunnustivat
"olevansa vieraita ja muukalaisia maan päällä." Heb.11:13  He eivät
olleet isänmaallisia, "sillä jotka näin puhuvat, ilmaisevat etsivänsä
isänmaata." Heb.11:14  He kokivat olevansa isänmaattomia, koska he
eivät voineet pitää isänmaanaan valtiota, jossa he asuivat. Jumalan
kutsun tähden he olivat hyljänneet maallisen isänmaansa ja "nyt he
pyrkivät parempaan, se on taivaalliseen." Heb.11:16

Aabraham ei pyrkinyt saamaan omakseen nykyistä Israelin maata
tai rakentamaan Jerusalemia, vaan hän pyrki parempaan, se on
taivaalliseen kaupunkiin. Maan, jossa hän asui muukalaisena,
Jumala lupasi hänen jälkeläisilleen, mutta Aabrahamille itselleen
luvattiin taivaallinen perintö.

Vain taivaallinen Siion on tavoittelemisen arvoinen, eikä sitä
vallata asein arabeilta. Aabrahamille luvatusta siunauksesta pääsee
osalliseksi Jeesuksessa Messiaassa, joka on Aabrahamille luvattu
"siemen, jossa kaikki kansat tulevat siunatuiksi".

Raamatun Jeesukseen uskovilla on sama toivo taivaallisesta
isänmaasta kuin Aabrahamilla, koska meille sanotaan. "Jos te olette
Kristuksen omat, niin te siis olette Aabrahamin siementä, perillisiä
lupauksen mukaan." Gal.3:29

Jeesuksen omat tunnustavat: "Meillä on yhdyskuntamme
taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta
Vapahtajaksi." Fil.3:20  Älköön kukaan luulko kristillisyyden
olevan maallista siionismia, sillä Jeesuksen yhteyteen tulleista
sanotaan: "Te olette käyneet Siionin vuoren tykö ja elävän Jumalan
kaupungin, taivaallisen Jerusalemin tykö." Heb.12:22

Huomattava osa nykyajan kristityistä on kuitenkin isänmaallisia,
eivätkä he tunnusta olevansa muukalaisia nyt asumassaan valtiossa.
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Heillä on siten eri mieli ja toivo kuin Raamatun uskovilla.
Isänmaallisuudellaan he ilmaisevat, etteivät he etsi isänmaata.

Heistä olisi häpeällistä olla olematta isänmaallisia. Voi heitä, sillä
Jumala häpeää heitä juuri heidän isänmaallisuutensa tähden, eikä
salli kutsua itseään heidän Jumalaksensa. Sen sijaan Jumala sanoo
maallisen isänmaallisuutensa hylänneistä näin: "Jumala ei heitä
häpeä, vaan sallii kutsua itseään heidän Jumalaksensa." Heb.11:16

Jeesusta rakastava ihminen kaipaa Hänen luokseen. Jumalan
lapset haluavat asua Jumalan Kuningaskunnassa. Siksi he kokevat
muukalaisuutta tämän ajan valtakunnissa.

Alamaiset muukalaiset
Usein isänmaalliset uskovaiset vetoavat Raamatun sanaan, että
pitää olla alamainen esivallalle. On selvää, että vieraan valtion
kansalaisen täytyy olla alamainen sen maan viranomaisille, jossa
hän nyt asuu. Maassa eletään maan tavalla niin pitkälle, kun se ei
ole ristiriidassa Jumalan Kuningaskunnan lakien kanssa.

"Jokainen olkoon alamainen sille esivallalle, jonka vallan alla hän
on. Sillä ei ole esivaltaa muutoin kuin Jumalalta; ne, jotka ovat,
ovat Jumalan asettamat." Room.13:1  Tämä sana ei ole kehoitus totella
esivaltaa kaikessa kuin Jumalaa. Oikeastaan se painottaa tyytymään
siihen esivaltaan, joka on. Paavalihan puhuu tässä uskoville, jotka
elivät alamaisina keisari Neron hallitukselle. Huonokin hallitus on
parempi kuin anarkia. Huonokin perhe on parempi kuin avosuhteet.

Jumalan asettamaan järjestykseen kuuluu niin esivalta kuin myös
perhe. Hän on asettanut vanhemmat lapsille auktoriteetiksi. Isää
ja äitiä tulee kunnioittaa, vaikka he olisivat pahoja. Silti on väärin
rakastaa vanhempiaan tai isänmaataan enemmän kuin Jeesusta.
Samoin esivaltaa tulee kunnioittaa, vaikka se olisi paha. Antaahan
Jeesus omilleen selkeän käskyn siitä miten asennoitua pahuuteen:
"älkää tehkö pahalle vastarintaa." Matt.5:39

Jeesuksen omien kannalta kaikki tämän maailman hallitukset
ovat pahan vallassa, enemmän tai vähemmän. "Me tiedämme, että
olemme Jumalasta, ja koko maailma on pahan vallassa." 1Joh.5:19 

Isänmaa pahan vallassa, sehän on kauhea asia isänmaalliselle!
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Taistelu pahaa vastaan on kaikkien sotien aiheena. Pahuutta ei
kuitenkaan voi voittaa inhimillisin asein. Vasta Jeesuksen tulemus
maan päälle vapauttaa maailman pahan vallasta.

Monilla kristityillä ei ole ollut kärsivällisyyttä odottaa Jeesusta,
vaan he ovat yrittäneet inhimillisin asein taistella pahuutta vastaan.
Jospa he olisivat tyytyneet olemaan muukalaisia maailmassa ja
taistelleet pahaa vastaan vain rukouksin ja hyvin teoin Pyhässä
Hengessä! Voi kuinka heidän väkivaltaiset ristiretkensä ovatkaan
häpäisseet Jumalan nimen!

Kristitty on alamainen esivallalle sellaisissa asioissa kuin Jeesuskin
oli. Esimerkiksi verojenmaksussa, "antakaa keisarille, mikä keisarin
on". Kristitty ei ole alamainen esivallalle silloin, kun se vaatii
kansalaisiltaan epäjumalanpalvelusta, kuten itsensä uhraamista
sodassa.

Isänmaallisuuden uskonto
Kaikki eivät tajua isänmaallisuutta uskonnoksi, vaikka sillä on
kaikki uskonnon tunnusmerkit. Itse asiassa isänmaallisuus on
maailman suurin uskonto, koska se on hyvin suosittua kaikkien
kansojen keskuudessa. Kaikki sodat on käyty tämän uskonnon
tähden. Niin kauan kuin sotasankarien hautoja palvotaan, on sotia.
Kaikkien valtioiden liput ovat punaisia uhriverestä niin kauan kuin
nuoret vannovat niille valojaan.

Valtio-epäjumala on ovelasti pystynyt käyttämään muita uskontoja
hyväkseen. Liittoutumalla eri uskontojen kanssa se on usein saanut
pantua sotansa muiden uskontojen syyksi. Siksi se mielellään antaa
kristittyjenkin ratsastaa itsellään.

Sinä, Jumalan ihminen, hyppää jo alas pedon selästä! Tosi kristityn
pitäisi ymmärtää, että veriuhrit isänmaalle ovat Jumalalle kauhistus,
vaikka ne ovatkin monien ihmisten mielissä suuria sankaritekoja!

Taistelu kansallisen ylpeyden, omaisuuden ja itsekkyyden
puolesta on Jumalalle kauhistus. Isänmaallisuudessaan he
rakastavat kansansa kunniaa, omaisuuttaan ja perheitään ja ovat
valmiit tappamaan jokaisen, jonka uskovat uhkaavan heidän
hyvinvointiaan.
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Jotkut heistä uskovat jopa tappavansa Jumalan puolesta ja
uhraavansa itsensä sodassa Jumalalle. Hän ei kuitenkaan ota heiltä
vastaan sellaista uhria, koska Hän on tehnyt kaikkien ihmisten
kanssa rauhan Jeesuksen ristinveren kautta. Vain Jeesus on kyllin
pyhä tappamaan jumalattomat. Uhrisi sodassa voi olla vain valtiosi
hallitukselle eikä Jumalalle, ja missä uhrataan epäjumalalle, siellä
uhrataan pahoille hengille. "Mitä pakanat uhraavat, sen he uhraavat
riivaajille eivätkä Jumalalle; mutta minä en tahdo, että te tulette
osallisiksi riivaajista." 1Kor.10:20

Jotkut uskovaiset väittävät, että Jumala olisi antanut
hallituksille luvan tappaa sodassa. He sanovat, että meidän
velvollisuutemme on puolustaa maatamme. He eivät näe mitään
pahaa isänmaallisuudessaan. Jeesus sotii heitä vastaan suunsa
miekalla hajottaakseen maahan heidän ajatustensa linnoitukset,
jotka epäjumalat ovat heidän sydämeensä rakentaneet, etteivät he
tuntisi Jumalaa.

"Vaikka me vaellammekin lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan
sodi; sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat
voimalliset Jumalan edessä hajottamaan maahan linnoituksia. Me
hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka
nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemme jokaisen
ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle." 2Kor.10:3-5

Maansa lipulle valoja vannova ihminen ei voi tuntea Jumalaa. Sota
pahuutta vastaan käydään hengellisin asein ihmisten sydämissä, eikä
pommein ja asein sotakentillä. Sota terrorismia vastaan käydään
sinun ajatusmaailmassasi. Jos pelkosi sai sinut tarttumaan aseeseen,
olet hävinnyt sodan.

Katso rohkeaa miestä, Jeesusta! Hän ei tehnyt pahalle vastarintaa ja
Hän tulee hallitsemaan maan päällä. Ole Hänen seuraajansa ja sodi
vain hengellisin asein!

Jumalan maa
Jumalan on kaikki universumit. Hän tekee niille, mitä Hän tahtoo.
Kuka voi sanoa Hänelle: "Mitäs teet!" Hänen on myös maapallo ja
kaikki, mitä siihen on tehty. Kaikki kansat ovat kuin pölyhiukkanen
Hänen edessään. Hän tuli Jeesuksessa ihmiseksi, jotta me voisimme
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tuntea Hänet. Hän on luvannut meille ylösnousemuksen uuteen
ruumiiseen, jossa voimme elää Hänen lähellään.

Jeesuksen kautta Jumala on Isämme. Näin ollen kaikki, mitä
Hän omistaa, on meidän isänmaatamme. Myöskin jokainen neliö
maapallosta on minun Isäni maata.

Pahan pelko saa ihmiset puolustamaan maataan. He pelkäävät
menettävänsä itsenäisyytensä ja joutuvansa vieraan kansan orjiksi.
He pelkäävät vääriä asioita. Heidän pitäisi pelätä olla Jumalan
vihollisia ja synnin orjia.

Mikä tahansa vääryys minua kohtaakin tässä ajassa, se ei voi tehdä
minusta onnetonta, koska minun onneni on olla lähellä Jumalaa.
Hän on minun kanssani, jos joudun lähtemään pakolaiseksi. Hän
antaa minulle tarpeeni, jos omaisuuteni ryöstetään. Jos vieras valtio
voikin pakottaa minut puhumaan muuta kuin äidinkieltäni, niin
kukaan ei voi ottaa minulta pois Jumalan äänen kuulemista. Kukaan
ihminen ei voi ottaa minulta pois sitä vapautta, jonka Jeesus on
minulle antanut.

Jeesuksella on kaikki valta
Valtio-jumalan palvelijat ovat säälittäviä. He elävät paholaisen
valtapiirissä. Jeesus tuli heittämään tämän maailman ruhtinaan ulos
valtaistuimeltaan. Jeesus sanoi: "Nyt käy tuomio tämän maailman
ylitse; nyt tämän maailman ruhtinas pitää heitettämän ulos." Joh.12:31

Noustuaan ylös kuolleista Jeesus sanoi: "Minulle on annettu kaikki
valta taivaassa ja maan päällä." Matt.28:18

Jumalan Poika, Jeesus oli kerran ristillä meidän syntiemme tähden,
mutta nyt ihminen, Jeesus Kristus on Jumalan valtaistuimella. Pian
Hän on tuleva pilvissä maan päälle ja hallitseva koko maailmaa.

Kaikki nykyiset hallitukset ja eduskunnat menettävät valtansa -
Hänelle!

Luovuttaako Suomen presidentti, hallitus ja eduskunta valtansa
Jeesukselle vapaaehtoisesti? Minkään maan hallitus ei tule
luopumaan vallastaan ilman taistelua. Raamattu kertoo, että he
yrittävät sotia Jeesusta vastaan, kun Hän tulee.
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Eikö olekin säälittävää! Pahojen henkien yllyttäminä kaikki
kansat lähtevät sotaan Kaikkivaltiasta vastaan. "Riivaajien henget
lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan heidät sotaan
Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä." Ilm.16:14

Sinä isänmaallinen uskovainen, sinä olet vaarassa päätyä sotaan
Kaikkivaltiasta vastaan Harmagedonille! Kavahda valtio-
epäjumalan palvelusta. Puhdistaudu osallisuudestasi epäjumaliin.
Jeesus Messias on totinen Jumala ja iankaikkinen elämä.

Vainotut muukalaiset
Jeesus on uhka tämän maailman hallituksille, koska Hän on tulossa
ottamaan vallan maan päällä. Siksi on luonnollista, että hallitukset
vainoavat Jeesuksen omia. Poliitikot eivät aina tajua, miksi he
inhoavat Jeesukseen uskovia ihmisiä. Vaikka he itse eivät usko
Jeesuksen tuloon, niin heissä vaikuttavat pahat henget tietävät sen,
ja vaikuttavat heissä uskovien vastaisia toimia.

Valtio tarjoaa uskonnonvapautta, mutta se on ansa Jeesuksen
omille. Vapaille ei voi tarjota vapautta. Jos pyydät itsellesi
uskonnonvapautta, niin tunnustat saavasi vapautesi valtiolta. Jos sen
tunnustit, niin silloin valtio vetoaa sinuun, että sinun täytyy aseella
puolustaa valtiota säilyttääksesi uskonnonvapautesi.

Jumalan suusta on lähtenyt sana: "Menkää kaikkeen maailmaan
ja julistakaa evankeliumia kaikille luoduille." Lupaa julistamiseen
ei tarvitse kysyä miltään hallitukselta. Jos joku hallitus asettuu
Jumalan tekoja vastaan, Jumala on voimallinen poistamaan esteet.
Vaino ei ole koskaan kyennyt pysäyttämään Jumalan evankeliumia.
Sen sijaan uskovien liittoutuminen valtion kanssa on useinkin sen
tehnyt.

Mitä lähempänä olemme Jeesuksen tuloa, sitä suuremmaksi kasvaa
jännite Jeesuksen omien ja maailman hallitusten välillä. Nyt
alkaa olla horjuville uskoville viimeiset hetket valita puolensa.
Jokainen sydämesi side tähän maailmaan on vaarallinen sielullesi.
Puhuessaan lopunajasta Jeesus sanoo: "Muistakaa Lootin vaimoa!
Joka tahtoo tallettaa elämänsä itselleen, hän kadottaa sen; mutta
joka sen kadottaa, pelastaa sen." Luuk.17:32-33
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Jumalan sallimatta meille ei tapahdu mitään, ei hyvää eikä pahaa.
Lootin vaimo katsoi taakseen, koska hän ei tahtonut luopua siitä,
minkä Jumala oli päättänyt ottaa häneltä pois. Jos hän olisi täysin
luottanut Jumalaan, niin hän olisi innolla katsonut eteenpäin
nähdäkseen, mitä uutta Jumala oli hänelle valmistanut.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 28.03.1999

Väkivaltainen maailma
Ihmisten ylpeys, ahneus ja itsekkyys ovat syy väkivaltaan sekä
yksilöiden että kansojen välillä.

Ylpeys ja väkivalta
Ylpeys on syy väkivaltaan. "Ylpeys on heillä kaulakoristeena,
väkivalta on puku, joka heidät verhoaa." Ps.73:6  Sotilas
univormussaan kunniamerkki rinnassa on jumalattomuuden
symboli. Kansallisylpeys on syynä moniin sotiin.

Maailmassa on sotia, koska loukattu ylpeys haluaa kostaa. Kirkko
ja valtio epäjumalina pitävät yllä väkivallan kierrettä. Ylpeässä
uhmassaan ihmiset jopa väittävät Jumalan olevan heidän puolellaan
vihollista vastaan. Siten he todistavat itseään vastaan, etteivät he
usko Raamatun Jumalaan.

"Älkää itse kostako, rakkaani, vaan antakaa sijaa Jumalan vihalle,
sillä kirjoitettu on: 'Minun on kosto, minä olen maksava, sanoo
Herra'. Vaan 'jos vihamiehelläsi on nälkä, ruoki häntä, jos hänellä
on jano, juota häntä, sillä näin tehden sinä kokoat tulisia hiiliä
hänen päänsä päälle'. Älä anna pahan itseäsi voittaa, vaan voita
sinä paha hyvällä."  Room.12:19-20  Valtioiden johtajat ovat kuitenkin
päättäneet koota vihollistena päälle ohjuksia, eikä rakkauden tulisia
hiiliä.

Ylpeydessään he eivät tahdo antaa sijaa Jumalan vihalle, vaan ovat
päättäneet itse hoitaa kostamisen. Yksin Jumala on Herra, jolla on
oikeus surmata ihminen ja kostaa murhattujen puolesta. Koska Hän
on luonut ihmisen, Hänellä on myös oikeus tuhota luomuksensa.
Ihmisilläkin on oikeus tuhota rakentamansa talot ja koneet, koska ne
ovat ihmisen tekemiä.

Sodassa halutaan panna täytäntöön tuomioita, jotka kuuluvat vain
Jumalalle. Maahan hyökkääjä tekee väärin, mutta kosto siitä kuuluu
Jumalalle. Kansalaisiaan sortava hallitus tekee väärin, mutta kosto
siitäkin kuuluu Jumalalle.

Nöyrät ja väkivallattomuus
Sodassa tappaminen on rikos Jumalan evankeliumia vastaan, koska
Jeesus kuoli ristillä kaikkien ihmisten puolesta. Jumala kosti meidän
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pahat tekomme Hänelle. Jeesuksen maahan vuodatettu veri ei huuda
kostoa, vaan anteeksiantamusta. (Heb.12:24) Kuinka uskaltaisit
tappaa edes sodassa ihmisen, jonka puolesta Jumalan Poika on
kuollut?

Jos et ole "nöyrtynyt Jumalan väkevän käden alle", niin
sodassa tappaminen on sinulle luonnollinen asia. Sotasankari
ja maansa puolesta taistellut sanoo minulle: Jos joku roisto
tulee ja aikoo tappaa puolisosi ja lapsesi, etkö puolusta heitä
tappamalla hyökkääjän? En, koska silloin panisin toimeen hänen
kadotustuomionsa! Yrittäisin kyllä mennä hänen ja rakkaitteni
väliin ja voittaa hänet puhumalla. Jos hän minut tappaisi, niin sääli
häntä ja onni minua, sillä "elämä on minulle Kristus ja kuolema on
voitto." Fil.1:21

Saakoon tappaja vielä lisää armonaikaa. Ehkä hän katuu ja ottaa
vastaan Jeesuksen syntiensä sovittajana ja pelastuu. Minä luotan
siihen, että Jumala varjelee rakkaani ja ilman Hänen sallimustaan
heiltä ei riistä henkeä kukaan. Toisaalta jos Jumala on päättänyt, että
jonkun aika on tullut kuolla, niin häntä ei voi pelastaa lääkärit eikä
sotilaat.

Hänelle, joka on sotimalla voittanut itselleen itsenäisen Suomen,
kuuluu seuraava Jeesuksen sana: "Mitä se hyödyttää ihmistä,
vaikka hän voittaisi omaksensa koko maailman, mutta saisi
sielullensa vahingon?"  Matt.16:26  Mitä hyötyä sinulle on helvetissä
siitä, että Suomi on itsenäinen? Toisaalta Jeesuksen kautta kaikki
universumit ovat minun isänmaani. Etkö sinäkin mieluummin
nauttisi taivaallisen Isän isänmaasta?

Sotilaat sodassa ovat petettyjä raukkoja, jotka ovat antaneet
uhrinsa epäjumalalle. Heidän ylpeytensä on estänyt heitä saamasta
todellista valtakuntaa, joka on Jumalan Kuningaskunta. Papit ovat
valehdelleet heille, että heidän taistelunsa on Jumalan siunaamaa.
Heille on tehty ristinmerkki syntymän ja kuoleman jälkeen, mutta
eläessään he ovat vaeltaneet Jeesuksen ristin vihollisina. Tässä
kohden toteutuu Jeesuksen sana: "Joka tahtoo pelastaa elämänsä,
hän kadottaa sen, mutta joka kadottaa elämänsä minun tähteni, hän
löytää sen." Matt.16:25
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Maailman järjestys
Ylpeys, ahneus ja itsekkyys ovat pääasiassa järjestäneet maailman,
jossa elämme. Lievitystä tähän pahaan maailmaan ovat tuoneet
joidenkin yksilöiden nöyryys, anteliaisuus ja itsensä uhraava
lähimmäisen rakkaus.

Raamattu ilmaisee asian näin: "Älkää rakastako maailmaa älkääkä
sitä, mitä maailmassa on. Jos joku maailmaa rakastaa, niin
Isän rakkaus ei ole hänessä. Sillä kaikki, mikä maailmassa on,
lihan himo(=itsekkyys), silmäin pyyntö (=ahneus) ja elämän
korskeus (=ylpeys), se ei ole Isästä, vaan maailmasta. Ja maailma
katoaa ja sen himo; mutta joka tekee Jumalan tahdon, se pysyy
iankaikkisesti."  1Joh.2:15-17

Jeesuksen nöyryys tuli ilmi siinä, ettei Hän etsinyt omaa
kunniaansa, vaan pyysi kunniaa Jumalalle, Isälleen. Hän ei kerännyt
itselleen varastoja tarpeittensa tyydyttämiseksi, vaan luotti Jumalan
jokapäiväiseen huolenpitoon. Hän ei elänyt lihansa himoille, vaan
itsensä uhraten tavoitteli voittoa, jolla pelastaisi sinun sielusi
Jumalan yhteyteen.

Mitä saat tilalle, kun luovut rakkaudestasi maailmaan ja liityt
Jeesukseen? Kunnian antaman tyydytyksen tilalle saat Pyhän
Hengen antaman lohdutuksen ja armon. Rikkauksien omistamisesta
tulevan tyydytyksen tilalle saat Jeesuksen antaman Jumalan uskon.
Lihallisten himojen antaman tyydytyksen tilalle saat Isän Jumalan
rakkauden osallisuuden.

Hyvä itsetunto ei tule kunnian himon tyydyttämisestä, vaan siitä,
että Jumala hyväksyy sinut. Taloudellinen turvallisuusei tule
rahasta, vaan Jumalan huolenpidon kokemisesta. Tyytyväinen
olo ei tule runsaasta syömisestä ja seksistä, vaan Jumalan tahdon
tekemisestä käytännön asioissa. Jeesus on voittanut maailman
himot. Hänessä on yltäkylläinen elämä!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 21.10.2002

Paha vai hyvä vihollinen?
Hyvä on pahan vihollinen, koska hyvyys vihaa pahuutta. Paha
on hyvän vihollinen, koska pahuus vihaa hyvyyttä. Jumala on
pahan ihmisen hyvä vihollinen ja ihminen on hyvän Jumalan
paha vihollinen. Jumala osoitti rakkautensa pahaa vihollistaan
kohtaan siinä, että Hän antoi ainokaisen Poikansa kärsiä pahan
ihmisen ansaitseman rangaistuksen. Pahuus, joka ei murru ja
nöyrry tämän suuren rakkauden edessä, murskaantuu äkisti.

Kuka on vihollisesi?
Sinua vihaava on sinun vihollisesi. Onko hänen vihansa oikeutettu?
Jos sinä olet tehnyt hänelle vääryyttä, on hänellä syykin vihata
sinua. Toisaalta joku voi vihata sinua, vaikka et ole hänelle mitään
pahaa tehnyt. Tavallisesti sana "vihollinen" tuo mielikuvan jostakin
pahasta, mutta tosiasiassa vihollisesi voikin olla hyvä ja sinä olet
paha.

Jos sinua vihataan pahuutesi tähden, voit tavoitella sovintoa
vihamiehesi kanssa tunnustamalla tehneesi väärin, katumalla tekoasi
ja pyytämällä häneltä anteeksi. Jos sinua vihataan aiheettomasti,
on sinulla oikeus vihastua sen tähden. Näin sinusta voi tulla jonkun
vihollinen.

Kenen vihollinen sinä olet?
Sinä olet hänen vihollisensa, jota sinä vihaat. Onko sinun vihasi
oikeutettu? Jos hän on tehnyt sinulle vääryyttä, on sinulla syykin
vihata häntä. Toisaalta, jos vihaat häntä ilman oikeaa syytä, sinun
on parasta oikaista asenteesi häneen. Harvoin kukaan ajattelee
itseään kenenkään vihollisena, koska me emme pidä itseämme
pahana emmekä tule ajatelleeksi, että vihollinen voi olla hyväkin.

Jos vihasi kohde on syyllinen, voit etsiä sovitusta vihallesi
voidaksesi antaa hänelle anteeksi ja leppyä. Jos hän ei ole syyllinen,
sinä vihaat häntä aiheettomasti ja hänellä on syy tulla sinun
viholliseksesi.

Syyllinen ansaitsee vihollisensa
Syyllinen voi joko katua tekoaan tai tulla valehtelijaksi. Jos kadut
vääryyttäsi, etsit sovintoa vihollisesi kanssa. Jos et tunnusta
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syyllisyyttäsi, niin etsit puolusteluja teollesi, mikä panee sinut
turvautumaan valheisiin. Torjuessasi valheilla syyllisyyden pois
mielestäsi uskot lopulta valheesi totuutena ja pidät sen voimasta
itseäsi syyttömänä. Syyttömyyden tuntosi saa sinut vastaamaan
vihaan vihalla. Näin ihmisistä tulee hyvän vihamiehiä.

Jos olet tehnyt väärin, et voi vaatia, että sinua kohdellaan ilman
vihaa. Jos syyllinen vaatii ystävällistä nuhtelua, hän osoittaa
sillä sydämensä kovuuden ja katumattomuuden. Syyllisen viha
nuhtelijaansa kohtaan on väärin, koska väärintekijä on ansainnut
vihan. Aiheellinen viha on oikein. Pahan vihaaminen on hyvä asia.
Hyvää vihollista kannattaa kuunnella.

Rakkaus ja viha eivät ole vastakohtia. Synti on rakkauden
vastakohta. Rakkaus vihaa rakkaudettomuutta eli syntiä. Hän, joka
kieltää vihaamasta pahaa, ansaitsee itse tulla sen tähden vihatuksi.

Syyttömästi vihattu
Jos et ole syyllinen, sinulla on syy vihastua siitä, että sinua vihattiin
aiheetta. On luonnollista, ettei syytön pyytele anteeksi, vaan voi
kohottaa katseensa vihollisensa edessä. Jumala on saanut syyttä
osakseen ihmisten vihamielisyyden. Jeesus tekee vain hyvää, eikä
koskaan pahaa. Silti monet vihaavat Häntä. Jeesus sanookin: "He
ovat vihanneet minua syyttä!" Joh.15:25

Syyllinen, joka ei tunnusta syyllisyyttään, usein vihaa peitellysti sitä
henkilöä, joka samassa asiassa tekee oikein kuin hän teki väärin.
Jumalaa rakastavien ihmisten osana on kärsiä niiden ihmisten
vihamielisyyttä, joita heidän hyvät tekonsa ärsyttävät. Jeesus
sanookin omilleen: "Jos maailma teitä vihaa, niin tietäkää, että se
on vihannut minua ennen teitä."  Joh.15:18

Kaikki pahan valta maailmassa voimistuu siitä, etteivät
syylliset tunnusta syyllisyyttään. Kun syylliset eivät ota vastaan
ansaitsemaansa vihaa, he panevat liikkeelle valheiden hyökyaallon,
joka saa monet tuntemaan tulleensa syyttömästi vihatuiksi. Tämä
synnyttää epäluuloa ja pelkoa, jotka edelleen synnyttävät sotia.
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Kansa vihollisena
Vihainen ihminen on pelottava, Jumalasta puhumattakaan.
Vihollisen pelko synnyttää asevarustelun. Pelko panee joskus jopa
tekemään ennaltaehkäisevän iskun vihollista vastaan.

Yksilö voi saada markkinoitua oman vihollisensa muille, ja
ihmisryhmä voi siirtää omat pelkonsa jopa koko kansalle. Näin
voidaan saada kokonainen kansa uskomaan, että toinen kansa on
meidän vihollisemme. Kiihotukseen kuuluu uhkakuvat ja pelot
omien etujen menetyksestä. Puhutaan vapaudesta, joka on uhattuna.
Rauhallisesta kansasta voidaan tehdä vihollisia lietsomalla siinä
pelkoa ja vihaa toista kansaa vastaan.

Kuinka tyhjistä asioista sodat syttyvätkään! Useimmiten he
vihasivat toisiaan ilman syytä, tai tappoivat toisiaan yrittäessään
vakuuttaa syylliset syyttömiksi. Pikku pelosta voi tulla isona sota.
Valhe kasvattaa pelon väkivallaksi, mutta totuus kasvattaa pelon
viisaudeksi.

Jumala ei ole missään sanonut, että anna henkesi isänmaasi edestä.
Hänen ei tarvitse pelätä vihollisiaan. Siksi pelko ei myöskään ohjaa
Hänen ystäviensä toimia.

Isänmaansa väkivaltaiseen puolustamiseen lankeava kristitty on
joutunut pelon valtaan, koska hänellä ei ole Jeesuksen verellä pestyä
omaatuntoa. Hän on joutunut pois Jumalan armosta, koska hän on
hylännyt Jumalan evankeliumin.

Todellinen vapaus on vapautta synnin vallasta. Kansan
itsemääräämisoikeus antaa vain tietylle ihmisryhmälle vapauden
toteuttaa valtaansa. On suuri vääryys, että heidän valtansa
takaamiseksi ollaan valmiit uhraamaan ihmisverta sodan
jumalattomalle alttarille.

Jeesus voitti vihollisensa
Paholainen ymmärsi Jeesuksen olevan ennustettu Messias, joka
tulee hallitsemaan koko maailmaa. Hän vihasi Jeesusta ja pelkäsi
menettävänsä asemansa tämän maailman ruhtinaana. Olihan
maailma syntiinlankeemuksen jälkeen annettu hänen valtaansa.
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Paholainen tietää voivansa hallita ihmisiä vain, jos nämä ovat
Jumalan vihan alla. Siksi hän yhä tekee kaikkensa villitäkseen
ihmiset tekemään syntiä Jumalaa vastaan. Puolustaakseen
valtakuntaansa hän ryhtyi taisteluun Jeesusta vastaan.

Paholainen vaikutti Herodeksessa sen, että tämä yritti surmata
Jeesuksen jo vauvana. Monta kertaa hän kiusasi Jeesusta
poikkeamaan Jumalan antamasta tehtävästä johdattaakseen
Jeesuksen syntiin ja Jumalan vihan alle ja siten oman
vaikutusvaltansa piiriin.

Kiusaus on vihamiehen ansa. Hän vaikutti Pietarissa sen, että
tämä yritti saada Jeesusta luopumaan uhritiestään. Hän vaikutti
Juudas Iskariotissa kavaltamisen, jotta Jeesus kiinniottotilanteessa
hylkäisi Jumalan tahdon ja kutsuisi enkelilegioonat avukseen.
Jeesus kesti koetukset eikä ollut provosoitavissa väkivaltaan.
Sinäkin voitat kiusauksesi, jos seuraat Jeesusta oman Getsemanesi
rukoustaistelussa.

Viimeisenä provokaationaan saatana yritti saada Jeesusta
astumaan alas ristiltä. Hän vaikutti pilkkahuudot ristintapahtuman
katsojissa: "Jos olet Jumalan Poika, astu alas ristiltä."  Matt.27:40 

Kiitos Jumalalle, Jeesus ei antanut pahan itseään voittaa! Ennen
kuolemaansa Jeesus huusi: "Jumalani, Jumalani, miksi minut
hylkäsit?" Silloin paholainen luuli onnistuneensa tuhoamaan
Jeesuksen suhteen Isäänsä. Hän iloitsi suuresti siitä, että Jumala on
hyljännyt Jeesuksen.

Iloissaan paholainen polvistui Jeesuksen eteen ristin juurelle
pilkatakseen Hänen kuninkuuttaan. Juuri silloin Jeesus huusikin:
"Se on täytetty" ja "Sinun käsiisi Isä, minä annan henkeni". Silloin
"maa järisi ja kalliot halkeilivat" Golgatalla, joka sana tarkoittaa
pääkallon paikkaa.

Tämä tapahtuma murskasi ei ainoastaan Golgatan kallion, vaan
myöskin paholaisen pään, koska Jeesus on se vaimon siemen, josta
on sanottu paholaiselle: "Se on polkeva rikki sinun pääsi. Ja sinä
olet pistävä sitä kantapäähän."  1 Moos.3.15  Pääkallon paikalla Jeesus
polkaisi rikki paholaisen pään. Pilkallinen polvistuminen kuolevan
Jeesuksen edessä oli käärmeen pistos Jeesuksen kantapäähän.
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Kapinallisuus Jumalaa vastaan on käärmeen myrkyn vaikutus
meissä. Tuo myrkky ei kuitenkaan kyennyt myrkyttämään
Jeesuksen suhdetta Jumalaan. Paholaisen myrkky menetti täysin
tehonsa, kun Jeesus aiheettomasti Jumalan vihan kokeneena säilytti
rakkautensa Jumalaan.

Murskattu pää
Käsite pää tarkoittaa vallankeskusta eikä ainoastaan ruumiin päätä.
"Mies on vaimon pää, niin kuin myös Kristus on seurakunnan
pää."  Ef.5:23  Nykyaikana naisasialiike pyrkii poistamaan aviomiehen
vaimon päänä. Siten he tulevat murskanneeksi oman päänsä.
Heille käy juuri niin kuin kävi paholaiselle. He eivät ymmärrä
taistelevansa itseään vastaan, koska he ovat uskoneet valheen
Jumalasta.

Juuri kun paholainen oli iloinnut voitostaan, hän saikin tajuta
hävinneensä kaiken. Kun hän sitten näki, että Jeesus ei tullut
katkeraksi Jumalalle, vaan kuoli uskossa Jumalaan, hän koki,
että Jeesus tunkeutui hänen valtakeskuksensa ytimeen. "Jeesus
kuoleman kautta kukistaisi sen, jolla oli kuolema vallassaan, se on:
perkeleen, ja vapauttaisi kaikki ne, jotka kuoleman pelosta kautta
koko elämänsä olivat olleet orjuuden alaisia." Heb.2:14-15

Vaikka Jumalan viha meidän syntiemme tähden kohtasi Jeesusta,
niin Hän ei menettänyt rakastavaa suhdettaan Isäänsä. Hän koki
ristillä Jumalan vihan itseään kohtaan. Silti Hän sanoi: "Isä, Sinun
käsiisi minä annan henkeni". Näin Hän kuolemansa kautta kukisti
paholaisen.

Nyt Ihminen, Jeesus Kristus istuu Jumalan valtaistuimella ja
"odottaa vain, kunnes Hänen vihollisensa pannaan Hänen
jalkojensa astinlaudaksi."  Heb.10:13  Lopulta kuolema poistetaan
kokonaan, sillä "vihollisista viimeisenä kukistetaan kuolema."
1Kor.15:26

Mutta jo nyt toteutuu seuraava Jumalan lupaus niissä, jotka ovat
kuuliaisia Jeesukselle: "Ja rauhan Jumala on pian musertava
saatanan teidän jalkojenne alle." Room.16:20

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 01.01.2003

Pelot
Usein pakenemme pelkojamme valheisiin, mutta vain totuus
antaa rauhan. Huono omatunto synnyttää pelkoja, mutta
syntien anteeksisaaminen ne poistaa. Jotkut pelot ovat
haaveiden kääntöpuoli. Jumalan ystävyys antaa täyden
turvallisuuden.

Aiheellinen pelko
Pelko on perimmältään epävarmuutta omasta olemassaolosta. Koska
kaikki on olemassa Jumalan sanan voimasta, niin vain Jumalan sana
voi poistaa pelkomme.

Pelkää rikkoa Jumalaa vastaan! Se on terveellinen pelko, koska vain
hyvät välit Jumalan kanssa turvaa olemassaolomme. Meillä on siis
varaa menettää kaikki muu, muttei Jumalan ystävyyttä.

Jeesus sanoo uskovilleen: "Mutta minä sanon teille, ystävilleni:
älkää peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, eivätkä sen jälkeen
voi mitään enempää tehdä. Vaan minä osoitan teille, ketä teidän
on pelkääminen: peljätkää Häntä, jolla on valta tapettuansa syöstä
helvettiin. Niin, minä sanon teille, Häntä te peljätkää." Luuk.12:4

Vain Jumalalla on valta syöstä sinut kadotukseen. Huomaa se, että
Jeesus ei käske sinua pelkäämään helvettiä vaan Jumalaa, jolla on
valta tuomita sinut.

Jumala tahtoo meidän olevan valmiit luopumaan kaikesta muusta
paitsi Hänen ystävyydestään. Jumalan evankeliumi pyrkii saamaan
meissä tämän aikaan.

Kokiessasi Jumalan rakkauden itseäsi kohtaan Jeesuksen uhrissa
rangaistuksen pelkosi katoaa. "Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan
täydellinen rakkaus karkoittaa pelon, sillä pelossa on rangaistusta;
ja joka pelkää, se ei ole päässyt täydelliseksi rakkaudessa."  1Joh.4:18

Täydellinen rakkaus ei kuitenkaan karkota pois Jumalan pelkoa,
vaan päinvastoin. Jos rakastat Jumalaa, niin kunnioitat ja pelkäät
Häntä enemmän kuin ihmisiä.
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Aiheettomat pelot
Aiheettomat pelot tulevat joskus elämäämme kuin hyökyaalto.
Tunnemme, ettemme voi niille mitään. Ne riepottelevat sisäistä
elämäämme kuin myrskytuuli. Mistä aiheettomat pelot tulevat?
Eikö ole luonnollista, että valheellinen menettämisen pelko tulee
valheellisesta omistamisesta? Olethan unelmoinut olevasi jotain,
mitä et ole, omistavasi jotain, mitä sinulla ei ole? Onko siis ihme,
jos myös "unelmoit" menettäväsi jotain, mitä sinulla on?

Himot synnyttävät pelkoja.

Omistamisen himo ja menettämisen pelko ovat saman lantin eri
puolet. Unelmointi on henkesi toimintaa. Jos mielikuvituksesi lataa
sisimpääsi voimakkaita unelmia, niin tiedä, että lataat samalla myös
pelkoja.

Ihanat unelmat ovat petollisia, koska ne antavat sinulle sisäistä
tyydytystä, mutta eivät varoita jälkeenpäin tulevista peloista. Joskus
tulee kuitenkin totuuden hetki jolloin heräät haaveistasi. Katsot
ympärillesi ja näet mitä sinulla todellisuudessa on. Silloin saattavat
pelkotilat vallata sinut niin kuin krapula humalaisen.

Haaveilun sijaan ole kiitollinen siitä, mitä sinulla on ja pyydä
Jumalalta sitä, mitä tarvitset. Haaveilun ja rukouksen välinen ero on
merkittävä. Haaveilija ottaa ja rukoilija vastaanottaa. Konkreettiset
rukousvastaukset rohkaisevat uskoa eivätkä anna tilaa peloille.
Pahojen himojen poistaminen ajatusmaailmasta poistaa myös
aiheettomat pelot.

Pelon aiheita
On monia pelon aiheita. Pelkäämme elämän perustarpeiden
puolesta. Pelkäämme nälänhätää, sairauksia, väkivaltaa ja
kuolemaa. Näitä pelätessämme pelkäämme itse asiassa Jumalan
rangaistusta. Koska huono omatunto on varsinainen pelon lähde,
niin sovinto Jumalan kanssa vie peloilta pohjan pois.

Vaikka uskovaisella on rauha Jumalan kanssa, niin hän voi yhä
pelätä. Rakkaus tähän elämään pitää pelkoa yllä. Jos tahdomme elää
tätä elämäämme, niin luonnollisesti pelkäämme sen menettämistä.
Jos olemme kuolleet pois tästä maailmasta yhdessä Jeesuksen
kanssa, niin emme enää pidä siitä kiinni.
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Kärsimysten ja menetysten keskellä ruumiimme lepää
ylösnousemuksen toivossa. Ylösnousemususko on lääke pelkoa
vastaan. Jeesukseen uskovan varsinainen elämä ei ole tässä ajassa.
"Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköönkä siihen, mikä
on maan päällä. Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on
kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa; kun Kristus, meidän
elämämme, ilmestyy, silloin tekin Hänen kanssaan ilmestytte
kirkkaudessa."  Kol.3:2-4

Luottamus Jumalan huolenpitoon tulee Jumalaa palvovasta
sydämestä. Epäjumalien ihailu vie ensin luottamuksen Jumalaan ja
lopulta myös Hänen vihansa alle. Siksi epäjumalanpalvelijoilla ei
ole rauhaa.

Omaisuuttaan rakastava pelkää sen menettämistä. Rakkaus
rahaan esiintyy mielellään asepuvussa. Rikkaat ovat usein
isänmaallisempia kuin köyhät, koska heillä on enemmän
menetettävää. Sodat ovat epäjumalien välisiä taisteluita.

Kansat ovat todella orjuuttaneet toisiaan, mutta sellaista orjuutta ei
tarvitse pelätä. Sen sijaan tulee pelätä synnin orjaksi joutumista. Jos
pelko saa sinut tarttumaan aseeseen, niin olet jo hävinnyt taistelun
vapauden puolesta. Vain Jumala voi tehdä sinut vapaaksi.

Älä pelkää ihmisiä
Jos julistat Jumalan sanaa, niin virkaasi kuuluu, ettet pakene. Kun
Jumalan ihmiset ovat puhuneet rohkeasti Jumalan sanaa, niin he
ovat usein joutuneet sen tähden vaikeuksiin.

Jeremia puhui kansalleen Jumalan sanan, jonka tähden kansa vaati
hänelle kuolemanrangaistusta. Hän ei paennut, vaan sanoi: "Katso,
minä olen teidän käsissänne; tehkää minulle, mitä katsotte hyväksi
ja oikeaksi, mutta se tietäkää, että te, jos minut surmaatte, saatatte
viattoman veren päällenne."  Jer.26:14-15

Voit olla varma, että ennen tätä hänkin oli käynyt oman
Getsemanensa, jossa hän oli jättäytynyt Jumalan eikä ihmisten
käsiin. Hänellä oli usko Jumalan valtaan pahuudenkin keskellä.
Siksi hän ei paennut.
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Kuinka usein olenkaan ilmispelon tähden jättänyt sanomatta
Jumalan sanan! Sitä syntiä olen saanut usein katua. Tuon
katumuksen hedelmänä sinä voit nyt havaita kirjoituksissani melko
suorasukaista Jumalan sanan julistusta.

Ketä kunnioitat sen suosiossa haluat olla. Jos kunnioitat ihmisiä,
haluat olla heidän kanssaan samaa mieltä. Kunnioitatko enemmän
ihmisiä kuin Jumalaa? Oletko mieluummin samaa mieltä ihmisten
kuin Jumalan kanssa?

Jos ihmiset eivät tykkää Jumalan sanasta, niin ihmiskunnia eli
ihmispelko saa sinut häpeämään Jeesuksen sanoja. Jeesus sanoo:
"Joka häpeää minua ja minun sanojani tässä avionrikkojassa ja
syntisessä sukupolvessa, sitä myös Ihmisen Poika on häpeävä, kun
Hän tulee Isänsä kirkkaudessa pyhien enkelien kanssa."  Mark.8:38

Kumman pelon sinä valitset? Minusta olisi pelottavampaa, jos
Jeesus ei tunnustaisi minua omakseen kuin se, että ihmiset vihaavat
minua ja työntävät minut pois luotaan.

Apostoli Pietari asettaa Jeesuksen pelottomuuden esimerkiksi
kristityille: "Jos olette kärsivällisiä silloin, kun hyvien tekojenne
tähden saatte kärsiä, niin se on Jumalan armoa. Sillä siihen te
olette kutsutut, koska Kristuskin kärsi teidän puolestanne, jättäen
teille esikuvan, että te noudattaisitte Hänen jälkiänsä." 1Piet.2:20-21 

"Sentähden, uskokoot myös ne, jotka Jumalan tahdon mukaan
kärsivät, sielunsa uskolliselle Luojalle, tehden sitä, mikä hyvää on." 
1Piet.4:19

Pietari oli tässä asiassa kokenut kovia. Olihan hän kiroten kieltänyt
tuntevansa Jeesusta, koska pelkäsi henkensä edestä. Vaikka hän
oli pahoin langennut, niin hän sai Jumalalta myöhemmin voiman
voittaa pelkonsa. Kun Jerusalemissa puhkesi vaino kristittyjä
vastaan, niin monet uskovaiset pakenivat, mutta Pietari ei paennut.
"Kaikki hajaantuivat ympäri Juudean ja Samarian paikkakuntia,
paitsi apostolit."  Apt.8:1

Lopunajan pelot
Olen huolissani monien uskonveljien puolesta. Erityisesti monien
amerikkalaisten uskovien sotaiset puheet todistavat, että he ovat
nukkuneet oman Getsemanensa. Pietarista tuli kieltäjä, koska hän
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kantoi miekkaa. Jos hän olisi käynyt oman Getsemanensa läpi, hän
olisi kieltäytynyt miekasta.

Jeesus käski opetuslapsiaan hankkimaan miekkoja, koska hän tiesi
heidät pahantekijöiksi, joiden sydän ei ollut vielä muuttunut. Siksi
Jeesuksesta sanotaan: "Hänet luettiin pahantekijäin joukkoon." 
Luuk.22:37  Minä pääsen eroon minussa asuvasta pahantekijästä vain
kuolemalla yhdessä Jeesuksen kanssa.

Terroristien pelko on vallannut ihmiset. Hallitukset oikein ruokkivat
ihmisten pelkoja saadakseen heidät tukemaan sotaansa. Terrorismin
pelko palvelee maailmanlaajuisen diktatuurin syntyä. Jos he
pelkäävät näin paljon Bin Ladenia, niin kuinka paljon enemmän he
pelkäävätkään Ilmestyskirjan Petoa!

Kukaan ei voi käyttää joukkotuhoaseita ilman Jumalan sallimusta.
Siksi älä pelkää poliitikkoja, vaan Jumalaa. Jos omatuntosi todistaa
sinut syylliseksi, on luonnollista, että pelkäät jotain kamalaa
tapahtuvaksi. Jos omatuntosi on Jeesuksen verellä pesty, niin
sinä odotat Jumalan tuomiota, joka pesee maailman puhtaaksi
jumalattomista.

Älä pelkää petoa äläkä taistele sitä vastaan! Jumala on hänet
lähettänyt ja antaa hänen valtaansa kaikki kansat, kansanheimot ja
kielet. Sinä Jumalan ihminen pysy rauhallisena. Seiso paikallasi.
Älä pakene! Älä rakenna itsellesi piilopaikkaa! Palvo vain Jumalaa,
sillä Hän hallitsee elämäsi kaikki tilanteet.

Ole julkinen, mitään salailematon, ole kirkas, sillä Jeesus Kristus,
Voittaja on kanssasi.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 06.10.2001

Rauha vai sota
Kapina Jumalaa vastaan on kaikkien sotien äiti. Itse asiassa
kaikki ihmisten tekemät aseet ovat suunnatut Jumalaa vastaan.
Silti Hän tarjoaa kaikille rauhaa Jeesuksessa Kristuksessa.
Ennen kuin Hän hyökkää, Hän tarjoaa vihollisilleen rauhaa.
Jeesus tulee pian tuomitsemaan maailman! Kun Hän
saapuu maan päälle, niin kaikki aseet poltetaan. Jos ihmiset
kumartaisivat vain Jumalaa, he eläisivät rauhassa keskenään.
Jeesuksen uhri Golgatalla on ainoa tie rauhaan, koska vain sen
kautta pääsemme sovintoon Jumalan kanssa.

Uhrit isänmaan puolesta
Miksi isänmaa ja sen itsenäisyys olisi niin arvokas asia, että sen
puolesta pitäisi kuolla?

Monet kauhistuvat, jos joku antaa koko omaisuutensa
hyväntekeväisyyteen tai vaikka seurakunnalle. He sanovat
paheksuvasti, että seurakunta ryösti tuon ihmisen rahat, vaikka
tämä olisikin tehnyt asian vapaaehtoisesti. Samat ihmiset eivät ehkä
kauhistu sitä, jos joku uhraa henkensä isänmaansa hyväksi. Eikö
heidän pitäisi paheksua sitä, että valtiovalta ryösti nuoren miehen
hengen?

Ihmiset uhraavat jumalilleen. Eri jumalien palvojat eivät ymmärrä
toistensa uhreja, vaan pitävät itselleen vieraalle jumalalle annettuja
uhreja hulluutena.

Sota on hulluutta, jonka valtioepäjumala on saanut aikaan. Hän,
joka yksin on Jumala, ei hyväksy veriuhria isänmaan puolesta.
Kaikki maailman armeijat ovat epäjumalan alttareja ja pahuuden
pesiä. Yleinen asevelvollisuus on vastoin uskonnonvapautta, koska
siinä pakotetaan valtioepäjumalan palvelijaksi. Armeijalla ei ole
mitään käyttöä sille, joka tunnustaa Jeesuksen Jumalakseen. Siksi
minä kannatan kaikkien armeijoiden lakkauttamista.

Aseelliseen maanpuolustukseen sitoutunut kristitty on häväissyt
Jeesuksen ja yrittää palvella epäjumalaa ja Jumalaa yhtä aikaa.
"Mitä pakanat uhraavat, sen he uhraavat riivaajille eivätkä
Jumalalle; mutta minä en tahdo, että te tulette osallisiksi riivaajista.
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Ette voi juoda Herran maljasta ja riivaajien maljasta, ette
voi olla osalliset Herran pöydästä ja riivaajien pöydästä. Vai
tahdommeko herättää Herran kiivauden? Emme kaiketi me ole
Häntä väkevämmät?"  1Kor.10:19-22

Koska monet kristityt ovat tulleet osallisiksi epäjumalista, heidän
arkipäivän kristillisyytensä on niin heikkoa. Jos tartut aseeseen,
sinusta on tullut Jumalan vihollinen. Luuletko voittavasi Hänet?

Kaikkien sotien äiti
Kun ihminen lankesi syntiin, hän joutu sotaan Jumalaa vastaan.
Siksi synti on "kaikkien sotien äiti". Kun ihmiset eivät voineet
vahingoittaa Jumalaa, niin he alkoivat sotia toisissaan olevaa
Jumalan kuvaa vastaan.

Ensimmäinen sota ei ollut isänmaan, vaan uskonnon puolesta. Sodat
saivat alkunsa siitä, kun Kain tappoi Aabelin. Hän teki sen siksi,
että hän oli kateellinen Aabelille tämän saamasta Jumalan suosiosta.
Hän toteutti Jumalaa kohtaan tuntemansa vihan Aabelissa. Hän
päätti kostaa Jumalalle tappamalla tämän ystävän.

Aabel vuodatti karitsan veren Jumalan alttarilla. Jumala mielistyi
tähän uhriin, mutta torjui Kainin uhrin, joka koostui hedelmistä.
Aabelin uhri oli rauhansopimus Jumalan kanssa. Hän sanoi
uhrillaan Jumalalle: "Minä ansaitsen kuoleman syntieni tähden.
Osoituksena siitä, että kadun kapinaani Sinua kohtaan, minä uhraan
Sinulle tämän karitsan."

Kun Kain oli surmannut Aabelin, Jumala sanoi hänelle: "Mitä olet
tehnyt? Kuule, veljesi veri huutaa minulle maasta."  1Moos.4:10  Kenen
kaikkien veri tänä päivänä huutaakaan Jumalalle maasta? Luuletko,
että sodissa surmattujen veri olisi poikkeus, niin ettei se huutaisi
Jumalalle? Merkittävää on huomata Jumalan tuomio, jonka Kain
sai: "Kulkija ja pakolainen pitää sinun oleman maan päällä." 
1Moos.4:12  Jumala kielsi häneltä sen maan, johon hän oli vuodattanut
veljensä veren.

Kain myös ymmärsi saamansa rangaistuksen merkityksen
sanoessaan: "Sinä nyt karkoitat minut tältä seudulta." Murhasta
seurasi maattomuus. Tappajilla ei ole isänmaata. Tästä saivat
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alkunsa sodat kadotetun isänmaan puolesta. Huomaa, että asia on
juuri päinvastoin kuin yleisesti väitetään.

Tappamalla maahantunkeutujan sinä menetät oikeutesi maahasi,
etkä suinkaan ansaitse sitä itsellesi. Jumala omistaa maan ja antaa
sen kenelle Hän tahtoo. Siksi isänmaansa puolesta sotivat taistelevat
turhaan.

Kainin hengelliset jälkeläiset kapinoivat Jumalan tuomiota vastaan
yrittäessään valloittaa maan takaisin itselleen. Saatuaan itselleen
isänmaan he pelkäävät menettävänsä sen, koska he sydämessään
tietävät, että Jumala on sen heiltä kieltänyt. Tästä ovat saaneet
alkunsa uhrit isänmaan puolesta.

Näin asevarustelu on varustautumista Jumalaa tuomiota vastaan.
Huonon omantuntonsa tähden ihmiset pelkäävät, että maa otetaan
heiltä pois.

Kenellä on oikeus tappaa?
Ihmiskunnan historia on täynnä sotia. Onko sillä eroa, jos
yksityisten ihmisten tai valtioiden välisiä riitoja ratkaistaan
väkivallalla? Hallitsijathan uskottelevat meille, että tappaa saa
vain heidän luvallaan. He sanovat, että yksityisen ihmisen omasta
aloitteesta suorittama surmaaminen on murha, mutta valtiovallan
käskystä suoritettu tappaminen on sankariteko. Miten tähän on
tultu?

Asia on saanut alkunsa siitä, että vain Jumalalla on lupa tappaa
ihminen. Käsky "älä tapa" koskee vain ihmisiä, ei Jumalaa.
Kuninkaat omivat itselleen tämän Jumalalle kuuluvan vallan. Siksi
he katsoivat voivansa käskeä sotilaansa tappamaan. Presidentit ja
kansanedustuslaitokset ovat ottaneet itselleen saman vallan. Heidän
menettelynsä on korottanut valtion tai sen hallitsijan epäjumalan
asemaan. Kun maailman hallitsijat lähettävät miehensä tappamaan
toisen valtion ihmisiä, he leikkivät Jumalaa.

Jumala on laissaan antanut kuolemanrangaistuksen joistakin
rikoksista. Murhaaja täytyi murhata, tappaja täytyi tappaa. "Älkää
saastuttako sitä maata, jossa olette, sillä veri saastuttaa maan. Ja
maalle ei voi toimittaa sovitusta verestä, joka siihen on vuodatettu,
muulla kuin verellä, joka sen on vuodattanut."  4Moos.35:33  Tätä
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rankaisuvaltaa ei kuitenkaan annettu kuninkaalle, vaan rikoksen
todistajille. Todistajan piti heittää se ensimmäinen kivi.

Vanhan Testamentin aikana Jumala pani ihmiset tappamaan Hänen
puolestaan. Jumalan käskyjen rangaistustuomioiden täytäntöönpano
kuului ihmisille. Huomaa, että juuri tätä oikeutta ihmiset ovat
käyttäneet väärin. He sanovat, että he tappavat Jumalan käskystä,
vaikka Hän ei enää ole antanut heille lupaa panna toimeen Hänen
tuomioitaan.

Jeesus poisti meiltä velvollisuuden tappaa Jumalan puolesta.
Kun Hän kuoli ristillä syntisten puolesta, niin Hän sovitti kaikki
kuolemanrangaistukset. Tämän tähden Hän yksin on nyt arvollinen
panemaan toimeen Jumalan tuomioita.

Jeesuksen veri ei huuda maasta kostoa niin kuin Aabelin
veri, vaan sovintoa. Tästä syystä Jeesuksen oma ei kannata
kuolemanrangaistuksen toimeenpanoa. Teloitus on vastoin Jumalan
evankeliumia.

Vain Jeesuksella on oikeus teloittaa ihmiset, koska Hän on itse
tullut teloitetuksi syyttömänä meidän kaikkien puolesta. Jos
joku ei ota Jeesuksen sovitustekoa vastaan, hän joutuu lopulta
itse kantamaan rangaistuksensa. Näin Jumala on lykännyt
kuolemanrangaistusten toimeenpanot odottaessaan ottavatko ihmiset
vastaan Hänen tarjoamansa sovituksen.

Poliisi ei turhaan kanna asetta
Jumala on antanut rikollisten rankaisemisen tuomareille, jotka
toimivat yhteistyössä todistajien kanssa. "Sillä esivalta on Jumalan
palvelija, sinulle hyväksi. Mutta jos pahaa teet, niin pelkää, sillä se
ei miekkaa turhaan kanna, koska se on Jumalan palvelija, kostaja
sen rankaisemiseksi, joka pahaa tekee."  Room.13:4

Poliisi tarvitsee asetta rikollisen pidättämiseen, ei tappamiseen.
Poliisin valta rajoittuu yksilöihin. Jos joku hallitsija pitää toista
valtiota "rosvovaltiona" ja ryhtyy siksi sotatoimiin, niin hän on
ylittänyt valtuutensa. Mikään valtio ei voi olla toisten valtioiden
poliisi. Vain Jumala on herrain Herra ja kuningasten Kuningas.
Nykyään YK:n valtuuksien katsotaan oikeuttavan sotaan jotain
"rosvovaltiota" vastaan. Näin YK on asetettu Jumalan asemaan.
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Jotta voitaisiin saada aikaan todelliset maailman poliisivoimat,
niin ensin pitäisi lakkauttaa kaikki maailman armeijat. Armeija on
pahasta, koska se on maan puolustaja eli sen valloittaja. Se pitää
lakkauttaa, koska se rankaisee sekä niitä, jotka tekevät hyvää että
pahaa. Poliisi ei ole pahasta, koska se on järjestyksen ylläpitäjä. Se
on vain niiden pelkona, jotka tekevät pahaa. Sotilaskin voi joskus
hoitaa poliisin tehtäviä, kuten tekivät kaikki ne roomalaiset sotilaat,
joista puhutaan Uudessa Testamentissa.

Jumalan sota
Jumalalla on sota syntiä vastaan. Hän taistelee suunsa sanoilla
meidän pahoja ajatuksiamme vastaan murtaakseen väärät
asenteemme. Hän nuhtelee ja varoittaa synnin seurauksista, ettei
meidän tarvitsisi kokea pahuutemme seurauksia.

Jos nuhdepuheet eivät auta, niin joitakin Hän rankaisee synnistä
heti kääntääkseen heidät oikealle tielle. Toisia Hän rankaisee
myöhemmin, mutta lopulta kaikki saavat rangaistuksensa.

Hän myös rajoittaa synnin valtaa maailmassa tuottamalla
onnettomuuksia niille, jotka ovat menneet liian pitkälle
jumalattomuudessaan. Hän lähettää vitsauksia, jotka ovat tarkoin
ajoitettuja ja mitoitettuja strategisia iskuja. Niiden tavoitteena on
heikentää epäjumalien vaikutusta maailmassa.

Jokaisella kansalla on oma syntitilinsä Jumalan tykönä. Sille tilille
kertyvät kansan yhteiset synnit. Esimerkiksi Suomen eduskunta
kartutti tuota tiliä osoittamalla hyväksymisensä homoille ja
lesboille. Kun kansan syntivelka ylittää tietyn rajan, niin Jumalan
tuomiot kohtaavat sitä kansaa.

Jumala antoi aikoinaan Israelille käskyn lähteä sotaan muutamia
kansoja vastaan, koska niiden syntivelka oli täysi. Kun Israelin
oma syntivelka tuli täyteen, niin Jumala käytti Baabelin kuningasta
sodassaan Israelia vastaan. Salliessaan sodat Hän panee kansat
rankaisemaan toisiaan niiden synneistä. Kaikki on aina Jumalan
hallinnassa, tapahtui mitä tahansa.

Kun Jumala oikein suuttuu jonkun kansan jumalattomaan menoon,
niin Hän itse lähtee liikkeelle rankaisemaan sitä kansaa. Hän toteutti
tuomionsa ilman inhimillisiä välikäsiä, kun Hän tuhosi Sodoman
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antamalla sataa tulta taivaasta. Näin tapahtuu pian uudestaan. Silloin
kaikki kansat kokoontuvat Harmagedonille taisteluun Jumalaa,
Kaikkivaltiasta vastaan (Ilm.16:14-16, 19:11-21). Siellä kaikki
maailman armeijat tuhotaan. Tapahtumat tulevat olemaan kuin
elokuvasta "Independence Day", mutta siitä päivästä tulee suuri
"Dependence Day", koska silloin ihmiskunta taas tulee täysin
riippuvaiseksi Jumalasta. Avaruudesta ei silloin hyökkää pahat
ötökät, vaan hyvä Jumala. Jeesus on oleva koko maan Kuningas.
Silloin maa saa rauhan! Tulkoon Jumalan Kuningaskunta!

Jumalan rauha
Ennen kuin Jumala hyökkää, Hän tarjoaa rauhaa. Kun Jeesus
kuoli ristillä, niin Jumala teki rauhantarjouksen kaikille kansoille.
Jokaisella on mahdollisuus päästä rauhaan Jumalan kanssa,
evankeliumin kautta. Jeesuksen taistelu Golgatalla poisti kaikkien
sotien perussyyn, koska se tuo ihmisen ja Jumalan sovintoon
keskenään. Jumala teki Golgatalla rauhansopimuksen sinun
kanssasi. Sinun täytyy kuitenkin allekirjoittaa se henkilökohtaisesti,
jos haluat päästä rauhaan Hänen kanssaan.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 26.04.1998

Jeesus Kristus ja sota
Ihmiskunta on kapinassa Jumalaa Kaikkivaltiasta vastaan.
Jeesus Nasaretilainen toimii rauhanvälittäjänä ihmisten ja
Jumalan välillä.

Jeesuksen seuraajat ovat väkivallasta kieltäytyjiä
Raamatun Jeesuksella ei ole mitään tekemistä kansojen ja
väestöryhmien välisten sotien kanssa. Syy tähän pitäisi olla selvä
jokaiselle sisälukutaitoiselle ihmiselle.

Jeesus kuoli ristillä kaikkien ihmisten puolesta. Hän ei sotinut
ketään ihmistä vastaan eikä ollut yllyttämässä minkäänlaiseen
väkivaltaan. Päinvastoin! Hän sanoo: "Te olette kuulleet sanotuksi:
'Rakasta lähimmäistäsi ja vihaa vihollistasi'. Mutta minä sanon
teille: rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka
teitä vainoavat, että olisitte Isänne lapsia, joka on taivaissa; sillä
Hän antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvillekin, ja antaa
sataa niin väärille kuin vanhurskaillekin."  Matt.5:43-45

Tässä ei puhuta vain yksityisestä moraalista, vaan nimenomaan
kansojen välisestä vihanpidosta, koska kerran Jeesus viittaa vanhaan
kehotukseen vihata vihollista. Jumala todellakin lähetti Israelin
joukot joskus tuhoamaan syntisen kansakunnan. "Mene siis ja voita
amalekilaiset, ja vihkikää tuhon omaksi kaikki, mitä heillä on;
äläkä sääli heitä, vaan surmaa miehet ja naiset, lapset ja imeväiset,
raavaat ja lampaat, kamelit ja aasit." 1Sam.15:3

Kyllä se varmaan tuntuu kaikista oikealta taistella pahaa hallitsijaa
ja hänen joukkojansa vastaan. Asia oli tuttu Jeesuksen kuulijoille.
Jumala oli käskenyt hävittää syntiset ja pahat kansakunnat.

Nyt Jeesus esittää jotain ennen kuulumatonta. RAKASTA
VIHOLLISTASI! Jumala antaa aurinkonsa paistaa niin Saddamille
kuin Lipposellekin. Sotapropaganda sanoo aina, että vihollinen on
paha, mutta Jeesus vie siltä pohjan pois sanomalla, että tee hyvää
pahoille ja väärille.

Kristilliset kirkot eivät edusta Raamatun Jeesusta
Miksi sitten on ollut niin paljon sotia, joissa on nimenomaan
väitetty puolustettavan kristillisyyttä, jopa harjoitettu
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miekkalähetystä? Asia johtuu siitä luopumuksesta, joka tuli
kristillisiin seurakuntiin heti apostolien jälkeen. Kristilliset johtajat
eivät ole rakastaneet Jeesusta, vaan valtaa ja liittoutuneet maallisten
hallitsijoiden kanssa.

Mitä muuta valtiovalta odottaisi uskonnolta kuin moraalista
tukea sotaan? Antaessaan tämän tukensa kristilliset johtajat ovat
luopuneet Raamatun keskeisimmästä sanomasta. He ovat luopuneet
evankeliumista. He ovat luopuneet Jeesuksesta Kristuksesta.

Kumpi on arvokkaampi, Jeesus vai Suomen itsenäisyys?
Jumala on osoittanut rakkautensa kaikkia ihmisiä ja kansoja kohtaan
siinä, että Hän heitti syyttömän Poikansa päälle kaikkien meidän
syntivelkamme. "Rangaistus oli Hänen päällänsä, että meillä rauha
olisi." Jes.53:5

Ihmiskunnan suurin ongelma on sota Jumalan ja ihmiskunnan
välillä. Jumala todellakin tuomitsee synnin ja Hänen Kasvonsa ovat
pahantekijöitä vastaan. Hän kuitenkin toisaalta rakastaa vihollisiaan,
syntisiä ihmisiä. Jeesus tuli maailmaan ensin syntiemme Sovittajana
voidakseen sitten evankeliumin kautta olla todellinen rauhan tuoja
ihmisen ja Jumalan välille.

Jos Jumala kerran piti yhden ihmisen elämän niin arvokkaana, että
antoi hänen edestään ainokaisen Poikansa, niin pidätkö sinä Suomen
itsenäisyyden niin arvokkaana, että sen saavuttamiseksi kannattaa
tappaa se yksi ihminen, jonka edestä Jeesus kuoli.

Raamatun Jeesuksen Hengessä voidaan sanoa: Suomen valtiollinen
itsenäisyys ei ole niin tärkeä asia, että sen tähden kannattaisi tappaa
edes yhtä ihmistä.

Mitä hyötyä itsenäisyystaistelijoille on uhristaan? Hehän kaiketi
tekivät sen tulevien polvien hyväksi? Mutta kuka vaati heiltä tätä
uhria, ei ainakaan Jumala, vaikka sotilaspappi muuta väittäisi. Ehkä
joku oli sodassa vapaaehtoisesti, mutta useimmille se oli pakko ja
valtio-epäjumalan käsky, jonka laiminlyönnistä seurasi kuolema.
Miten onkaan Jeesuksen Kristuksen nimi häpäisty käymällä sotaa
Hänen nimessään!
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Rauha Jumalan kanssa
Jos ihmisellä on rauha Jumalan kanssa Jeesuksen Kristuksen
veren kautta, niin hänen ei tarvitse puolustaa itseään väkivallalla.
Jeesus lupasi omilleen Puolustajan: "Ja minä olen rukoileva
Isää, ja Hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän
kanssanne iankaikkisesti, totuuden Hengen." Joh.14:16  Jumalan
Hengen puolustusvoima on varmasti parempi kuin suurimmankaan
sotakoneiston.

Kun Pilatus sanoi Jeesukselle, että "etkö tiedä, että minulla on
valta sinut päästää ja minulla on valta sinut ristiinnaulita", niin
Jeesus vastasi hänelle, että "sinulla ei olisi mitään valtaa minuun,
ellei sitä olisi annettu sinulle ylhäältä". Samoin Jeesuksen oma voi
olla turvallisin mielin väkivallan edessä. Paavali totesi: "Minut
jo uhrataan, ja minun lähtöni on jo tullut. Minä olen hyvän
kilvoituksen kilvoitellut, juoksun päättänyt, uskon säilyttänyt.
Tästedes on minulle talletettuna vanhurskauden seppele, jonka
Herra, vanhurskas tuomari, on antava minulle sinä päivänä, eikä
ainoastaan minulle, vaan myös kaikille, jotka Hänen ilmestymistään
rakastavat."  2Tim.4:6-8

Koska Jeesus on voittanut kuoleman, niin Hänen omansa ei tarvitse
aiheuttaa toisen kuolemaa, varjellakseen itseään kuolemalta.
Hänellä on ylösnousemuksen Henki ja siksi hänellä on tämä asenne.

Jumala voi pelastaa elämäni kaikelta väkivallalta, mutta kun on
minun aikani lähteä täältä, niin en puolusta itseäni, vaan luotan
Jumalaan, joka herätti Jeesuksen kuolleista. Vaikkei sinulla olisi
Jeesuksen Henkeä, niin silti voidaan suositella myös sinulle:
KIELTÄYDY VÄKIVALLASTA, OLET KUKA HYVÄNSÄ. On
nimittäin lupaus: "Autuaita ovat rauhan tekijät, sillä heidät pitää
Jumalan lapsiksi kutsuttaman." Matt.5:9

Vaikket olisi uskovainen, niin suorita siviilipalvelus tappajakoulun
sijaan ja kieltäydy sodan tullen aseesta. Ennen kaikkea varjele
sydämesi ajatukset väkivaltaisilta asenteilta. Näin sinä olet
lähempänä Jumalaa, vaikket olisikaan vielä Hänen ystävänsä.
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Yhden Miehen pyhä sota
Näemme, että pahuus saa rehottaa maailmassa. Jumala on ihmeen
pitkämielinen. Hän todellakin antaa hyvää pahoille ja sallii väärien
hallita luomakuntaansa aina maan saastumiseen asti. Hän odottaa,
että ihmiset suostuisivat rauhaan Hänen kanssaan ottamalla
Jeesuksen vastaan omien syntiensä sovittajana. Kenenkään ei
kuitenkaan pidä ymmärtää Jumalan pitkämielisyyttä väärin.

Niille, joille ei kelvannut rauha Jumalan kanssa, tulee lopussa
hävitys ja Jumalan pyhä viha. Sota on Jumalan ja Hän voittaa sen.
Siinä taistelussa on Jumalan puolella vain yksi mies, joka yksin
voittaa koko ihmiskunnan sotavoimat, jotka ovat kokoontuneet
taistellakseen Jumalaa vastaan.

Kuka on arvollinen surmaamaan suuren joukon paatuneita ihmisiä,
joiden puolesta Jumalan Poika on kuollut? Raamattu ilmoittaa, että
on vain yksi, joka voi käydä pyhään sotaan. Itse Jeesus on tuleva
alas Taivaasta ja sotiva Yhdistyneitten Kansakuntien joukkoja
vastaan.. Tästä tulevasta historiallisesta tapahtumasta Ilm.19:15: "Ja
Hänen suustaan lähtee terävä miekka, että Hän sillä löisi kansoja.
Ja Hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja Hän polkee
kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiivauden viinikuurnan." Ilm.19:11-21

TÄNÄÄN ON JUMALAN ARMON AIKA,
LASKE ASEESI GOLGATALLE JA
NOSTA KÄTESI YLÖS TAIVASTA KOHDEN
ANTAUTUEN JUMALALLE -
HÄN ARMAHTAA SINUT.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 01.10.2006

Jumalan Karitsan sota
Jumalan Karitsa otti pois maailman synnin. Hän voitti, koska
Hän oli pukeutunut Jumalan sota-asuun. Riisu pois inhimillinen
sota-asusi ja pukeudu Jeesukseen.

Jeesus jo voitti sodan
Jeesus Kristus on Jumalan uhrikaritsa. Kaikkivaltias Jumala
rakasti meitä ja antoi edestämme suuren Uhrin. Hänen ainokainen
Poikansa kantoi meidän syntiemme tuomion ja kuoli puolestamme.
Nousemalla kuolleista Hän voitti kuoleman.

Jeesuksella oli suuri taistelu pysyäkseen puhtaana uhrikaritsana.
Hän oli kaikessa kiusattu tekemään syntiä samoin kuin mekin,
mutta Hän ei koskaan tehnyt missään kohdin väärin. Hän taisteli
kiusauksia vastaan ja sai voiton. Se oli sota pahuutta vastaan.
Hän voitti sen sodan, koska Hän oli pukeutunut Jumalan sota-
asuun. Hänen ylösnousemuksensa todistaa Hänen puhtautensa ja
syyttömyytensä.

Ansaitsemansa voiton Hän lahjoitti meille siten, että Hänet
teurastettiin meidän syntiemme virheettömänä ja puhtaana
syntiuhrikaritsana, jotta me voisimme päästä sovintoon Jumalan
kanssa. Voittonsa vakuutena Hän istuu nyt Jumalan valtaistuimella.

Jeesuksen omien sota
Myös Jeesuksen omat taistelevat pysyäkseen puhtaina.
Evankeliumin usko lahjoitti puhtauden, mutta jokainen on vaarassa
menettää sen. Siksi uskovan on syytä pukea ylleen Jumalan sota-
asu.

"Pukekaa yllenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää
perkeleen kavalat juonet. Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa
vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä
hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja
vastaan taivaan avaruuksissa." Ef.6:11-12

Jos me turvaudumme omiin aseisiimme, niin on luonnollista,
että emme koe tarvitsevamme Jumalan sota-asua. Nämä kaksi
sulkevat toisensa pois. Jos sodimme inhimillisin asein, niin emme
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voi pukeutua Jumalan sota-asuun. Ole siis aseistakieltäytyjä, mutta
älä kieltäydy ottamasta vastaan Jumalan sota-aseita.

"Vaikka me vaellammekin lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan
sodi; sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat
voimalliset Jumalan edessä hajottamaan maahan linnoituksia. Me
hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka
nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemme jokaisen
ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle." 2Kor.10:3-5

Paavalilla oli "vanhurskauden sota-aseet oikeassa kädessä ja
vasemmassa." 2Kor.6:7  Monella kristillistä uskoa tunnustavalla on
ihmisten sota-aseet oikeassa kädessä ja vasemmassa. He luulevat
voivansa voittaa pahan inhimillisin asein. He taistelevat jopa
Ilmestyskirjan petoa vastaan. Heidän tappiostaan on kirjoitettu: "Ja
sille annettiin valta käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät,
ja sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja
kansanheimot." Ilm.13:7

Peto voittaa heidät, koska he eivät olleet pukeutuneet Jumalan koko
sota-asuun, vaan turvautuivat inhimillisiin aseisiin. Ilmestyskirja
kertoo myös niistä kristityistä, jotka voittivat: "Ja he ovat voittaneet
hänet Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta, eivätkä
ole henkeänsä rakastaneet, vaan olleet alttiit kuolemaan asti."
Ilm.12:11

Voittajilla on kolme voimallista asetta: Jeesuksen veri, Jeesuksen
todistus ja Jeesuksen uskollisuus. Nämä kolme asiaa kertovat kaiken
tämän sodan luonteesta. Hyvä henkilökohtainen suhde Jumalaan on
se asia, jonka puolesta taistellaan. Yleensä sodissa taistellaan kodin,
isänmaan ja uskonnon puolesta. Jeesuksen seuraaja taistelee, jotta
hän pysyisi hyvissä väleissä Jumalan kanssa.

He pysyivät Jumalan evankeliumissa, koska Jeesuksen veri toimi
heidän elämässään. He elivät Pyhän Hengen voimasta, koska heillä
oli Jeesuksen todistus. He rakastivat Jeesusta, koska he olivat
uskollisia Hänen opetuksilleen kuolemaan asti.

Oman sota-asun riisuminen
Jumalan sota-asuun pukeutumisen vaikein vaihe on omasta sota-
asusta luopuminen. Monet haluaisivat pitää yllään molemmat
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asut, mutta se ei ole mahdollista. Jos Jumalan rakkaus Golgatan
uhrissa on todella synnyttänyt meissä rakkauden Jeesukseen, niin
me uskallamme luovuttaa pois oman sota-asumme.

Itse asiassa sota itseään vastaan on ensin voitettava, jotta voisi
pukeutua Jumalan sota-asuun. Itsensä kieltäminen ja syntisen
luontonsa ristiinnaulitseminen on Jumalan armon hedelmää meissä.
Kun Jumalan Henki puhdistaa sisimpämme Jeesuksen verellä, niin
meissä syntyy rakkaus Jumalaa kohtaan. Silloin on voima kieltää
itsensä ja seurata Jumalan Karitsaa.

Kun usko Jeesuksen vereen on vain taikauskoa, niin syntyy
petollinen turvallisuuden tunne. Silloin meillä ei ole voimaa
luopua omasta sota-asustamme. Monet käyttävät Jeesuksen verta
loitsuna paholaista vastaan hokien "Jeesuksen veren alle", kun
pimeys hyökkää heitä vastaan. Hän voikin mielellään jättää sinut
silloin rauhaan, jotta pysyisit taikauskossasi, etkä tulisi tuntemaan
Jeesuksen veren oikeaa vaikutusta.

Jeesuksen veri pelastaa meidät Jumalan eikä paholaisen vihalta. Koe
kuinka Jumalan tuomion pelko väistyy Jeesuksen veren voimasta!
Me saamme Jeesuksen veren kautta voiton paholaisesta siten, että
veri vie pohjan pois paholaisen syytöksiltä. Hänen syytöksensä eivät
tehoa meihin, jos koemme rauhaa Jumalan kanssa Jeesuksen veren
ansiosta.

Älköön kukaan luulko, että Jumala rakastaisi nähdä
verenvuodatusta. Ei Hän tahdo uhria uhrin vuoksi, vaan Hän uhrasi,
koska ilman uhria ei ole anteeksiantamusta. Jumala rakasti sinua,
eikä uhraamista. Jumalan uhri on laupeutta sinua kohtaan.

Jos joku pitää Jeesuksen ristinkuolemaa väkivallalla mässäilynä,
niin hän halventaa Jumalan rakkautta ja loukkaa Hänen tunteitaan.
Hän antoi uhrin siksi, koska se välttämättä tarvittiin, jotta me
voisimme pelastua. Rakkaudesta sinuun Hän meni äärimmäiseen
tekoon ja uhrasi ainokaisen Poikansa, ja sinäkö katsot sitä
tapahtumaa kuin väkivaltaista elokuvaa.

Kristuksen tuska ristillä on pyhä asia, koska se on Jumalan tuskaa.
Jos sinä pyhität Golgatan tapahtumat sydämessäsi, niin sinusta
tulee voittaja. Sinä koet rauhan Jumalan kanssa, saat oikeuden
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tunnustaa Hänen nimeään ja rakkauden, joka on Hänelle uskollinen
kuolemaan asti.

Jumalan sota-asuun pukeutuminen
Jeesuksesta sanotaan, että Hän on uskollinen ja totinen, ja Hän
tuomitsee ja sotii vanhurskaudessa. Jumalan rakkaus ja totuus ovat
Hänen aseensa. Jos pukeudut Jeesukseen pukeudut Jumalan sota-
asuun.

"Sentähden ottakaa päällenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne
pahana päivänä tehdä vastarintaa ja kaikki suoritettuanne pysyä
pystyssä. Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, ja olkoon
pukunanne vanhurskauden haarniska ja kenkinä jaloissanne
alttius rauhan evankeliumille. Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla
voitte sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet, ja ottakaa vastaan
pelastuksen kypärä ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana."
Ef.6:13-17

Totuudessa pysyminen sitoo Jumalan rakkauden meihin
niin kuin vyö. Jeesuksen mieli ja asenteet on kuin haarniska.
Ylösnousemuksen toivo on kuin kypärä. Jumalan rakkauden meissä
synnyttämä alttius elää evankeliumin mukaan on kengät, joissa
seisomme evankeliumin puolesta. Jumalan antama usko on kilpi ja
sanat Jumalalta ovat Hengen miekka.

Riisuttuasi pois inhimilliset aseesi, koet olosi heikoksi ja
turvattomaksi. Siinä heikkoudessasi rukoile Jumalaa, ja Hän puettaa
sinut sota-asuunsa.

Uskottuasi Jeesukseen sait rauhan Jumalan kanssa. Se on kuin
valkoinen vaate ylläsi. Kun Jumala antaa sinulle Jeesuksen uskon,
toivon ja rakkauden, niin se on Jumalan sota-asu ylläsi. Hänen
rakkautensa on sotapukusi. Hänen toivonsa on kypärä päässäsi.
Hänen uskonsa on kilpi vasemmassa kädessäsi. Hänen sanansa on
miekka oikeassa kädessäsi.

Oletko nyt pukeutunut Jumalan koko sota-asuun?
Pahan hyökkäykset meitä kohtaan ovat samoja kuin Jeesustakin
kohtaan. Paholainen kiusasi Jeesusta epäilemään Isän Jumalan
rakkautta, jotta Hän alkaisi kapinoida Isäänsä vastaan. Meille
paholainen yrittää kaikin tavoin turhentaa Golgatan tapahtumia,
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jottemme niiden perusteella uskoisi Jumalan rakastavan meitä. Hän
haluaa meidän uskovan pelastukseemme jonkun tempun kautta.
Jeesukselle hän olisi suonut pelastusvarmuuden, jos kivet olisivat
muuttuneet leiviksi.

Jos meitä ei saatu pois evankeliumin armosta, niin seuraavaksi
paholainen kiusaa meitä tulemaan mukaan politiikkaan. Hän näytti
Jeesukselle , "kaikki maailman valtakunnat ja niiden loiston" Matt.4:8 

, jotta sen näkeminen olisi aiheuttanut niin kovan halun hallita,
että Jeesus olisi kumartanut paholaista päästäkseen valtaan. Jeesus
sivalsi Hengen miekalla sanoen, että "Jumalaa sinun tulee kumartaa
ja Häntä ainoata palvella". Uskovainen ei voi osallistua politiikkaan
kumartamatta paholaista. Ne, jotka kumartavat vain Jumalaa,
ottavat vastaan valtaa vain Jumalalta. Jeesus ei vielä jaa omilleen
hallituspaikkoja. Jos väität nyt olevasi politiikassa Jumalan armosta,
niin se on sinulle itse asiassa Jumalan tuomio eikä armo.

Lopuksi paholainen kiusasi omavaltaiseen toimintaan. Jeesusta
kiusattiin hyppäämään alas temppelin katolta ja näyttämään
kuinka enkeli pelastaa Hänet. Samankaltaisiin teatterinäytöksiin
meitäkin yllytetään. Paholainen tekee kristillisyydestä teatteria.
Hän onkin saanut suuret joukot kristittyjä kiusaamaan Jumalaa
toiminnalla, joka näyttää oikealta, mutta on tosiasiassa itsevalittua
jumalanpalvelusta.

Nämä Jeesuksen kolme kiusausta kertovat meille kolmesta tärkeästä
asiasta. Jumalan sanojen kuuleminen antaa elämän. Jumalan
Kuningaskunnan odottaminen on elämämme ainoa mielekäs
päämäärä. Jumalan tahdossa eläminen antaa elämälle tarkoituksen.

Toisaalta ne kertovat siitä, mitä meidän tulee karttaa. Älä kiinnitä
sydäntäsi katoavaiseen. Älä ole isänmaallinen, vaan pysy erossa
politiikasta ja kieltäydy kaikesta väkivallasta. Älä suunnittele itse
omaa elämääsi, vaan pyydä saada toteuttaa Jumalan suunnitelmaa.

Jumalan oikeudenmukainen rakkaus
Jumala rakasti meitä ja uhrasi ainokaisen Poikansa pelastaakseen
meidät omalta vanhurskaalta tuomioltaan. He, jotka eivät anna
Jeesuksen kantaa syntiensä tuomiota, saavat kantaa sen itse. Eikö
se olekin oikein ja vanhurskasta? Armoa he ovat halveksineet, siksi
armoa ei heille anneta.
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Jeesus on kaikkien ihmisten Vapahtaja ja Tuomari. Vain Hän on
arvollinen tuomitsemaan kaikki ihmiset, koska Hän on kärsinyt
kaikkien puolesta. Viimeisenä päivänä Hän ilmestyy taivaasta
ja sinä päivänä Hänen rakkaudellinen oikeudenmukaisuutensa
murskaa kaiken pahan.
"Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja
sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja hän tuomitsee
ja sotii vanhurskaudessa." Ilm.19:11

Huomaa kuitenkin se, että joka päivä Jumala tuomitsee ja sotii
vanhurskaudessa, eikä ainoastaan viimeisenä päivänä. Moni ei vain
tunnista Hänen tuomioitaan eikä huomaa olevansa sodassa Häntä
vastaan. Juuri siksi he eivät sitä huomaa, koska Hän sotii heitä
vastaan rakkaudella ja totuudella.

Jumalan evankeliumi kantaa hedelmää kaikkialla maailmassa.
Jumalan Henki näyttää todeksi kaikkien ihmisten syntisyyden ja
Jumalan vanhurskauden, toteuttaa Jumalan tuomioita maailmassa ja
näyttää Jumalan rakkauden Golgatan uhrissa. Jotkut ovat ottaneet
vastaan Jumalan armon, mutta useimmat ovat tyytyneet olemaan
tuomittuja.

Vieläkin ihmiset lyövät Jeesusta - vastustaessaan Hänen
lähettiläitään. Tänäänkin he painavat orjantappurakruunun Hänen
päähänsä - halveksiessaan Hänen omiaan. Yhä uudestaan he
naulitsevat Hänet ristille - tappaessaan Hänen seuraajiaan. He
sotivat Jumalaa vastaan, ja ihmettelevät miksei Hän lyö takaisin.
"Vanhurskaan te olette tuominneet ja tappaneet; hän ei vastusta
teitä." Jaak.5:6

Väärintekijä osaa odottaa kostoa osakseen, mutta lempeä
ja väkivallaton vastaus saa hänet itse kostamaan itselleen.
"Jumalattoman vangitsevat hänen rikoksensa, ja hän tarttuu oman
syntinsä pauloihin. Kurittomuuteensa hän kuolee ja suistuu harhaan
suuressa hulluudessaan." San.5:22-23

Jumalan rauhallisuus ja vastarinnattomuus tulee Hänen hyvästä
sydämestään. Hänen pitkämielisyytensä on meidän armonaikamme,
jona Hän toivoo meidän katuvan ja kääntyvän pyytämään Häneltä
armoa.
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Paha Jumalan käsittelyssä
Kun Jeesus sanoo, "kaikki, jotka miekkaan tarttuvat, ne
miekkaan hukkuvat" Matt.26:52  , niin Hän ei tarkoita sitä, ettei
kukaan palaisi hengissä rintamalta, vaan Hän puhuu tekojemme
oikeudenmukaisista seurauksista. Niin kuin sinä teet muille, niin
sinä teet itsellesikin. Mitä sinä kylvät, sitä sinä saat myös niittää.

Turvautuessasi väkivaltaan sinä kylvät väkivaltaa myös omaan
sieluusi. Siellä se itää ja kasvaa ja lopulta hukuttaa sielusi ikuiseen
rauhattomuuteen. Kukaan ei palaa rintamalta ilman henkisiä
vaurioita.

Jeesus ei toteuta tuomioissaan silmä silmästä ja hammas hampaasta
periaatetta. Sen sijaan Hän voittaa pahan hyvällä. "Te olette
kuulleet sanotuksi: 'Silmä silmästä ja hammas hampaasta'. Mutta
minä sanon teille: älkää tehkö pahalle vastarintaa." Matt.5:38-39 

Miten Jeesus tuomitsee vanhurskaasti ja sotii uskollisesti pahaa
vastaan, jos Hän ei tee pahalle vastarintaa? Paha tuhoutuu omaan
pahuuteensa. Ylpeys lyö ylpeää, ahneus ahnetta ja itsekkyys
itsekästä.

Paha saa aina lopulta palkkansa. Jumala takaa sen. Jos me
kostamme itse, niin silloin syyllinen ei saa tuomiota tekonsa
hedelmänä. Jumalan tuomio osoittaa uskollisuutta olemalla
pitkämielinen. Syyllinen saa tilaisuuden katua, mutta tuomion
viivästys myös kypsyttää pahuuden syömään omaa hedelmäänsä.
Ylpeä menettää järkensä, ahne riistää itseään ja hekumoitsija
kiduttaa ruumistaan.

Pitkämielisyys ja kärsivällisyys ovat Jeesuksen oppilaan sota-
aseita. Luottamus omaan ylösnousemukseen antaa rohkeutta
olla puolustamatta itseään. Pahojen runnomat Jumalan seuraajat
nousevat ylös kirkkaina kuin Jumalan Poika. "Kaikki yhdessä
vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat." Room.8:28 

Kukaan ei voi olla laupias muille antamatta itseään alttiiksi muiden
pahuudelle.

Jumalan Karitsan Voitto
Uskotko teurastetun Karitsan voittoon? Jos sinä seuraat Häntä, niin
sinä uskot. Jeesus yritettiin tappaa jo ennen sitä pääsiäistä, jona
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sen piti tapahtua. Väkijoukko yritti syöstä Hänet jyrkänteeltä alas,
"mutta hän lähti pois käyden heidän keskitsensä." Luuk.4:30

Jumalan sallimatta ei tapahdu mitään, mutta kuka voi luottaa Hänen
varjelukseensa. Vain hän, joka pelkää ja kunnioittaa Jumalaa. Jeesus
sanoo: "Mutta minä sanon teille, ystävilleni: 'Älkää peljätkö niitä,
jotka tappavat ruumiin, eivätkä sen jälkeen voi mitään enempää
tehdä. Vaan minä osoitan teille, ketä teidän on pelkääminen:
peljätkää Häntä, jolla on valta tapettuansa syöstä helvettiin. Niin,
minä sanon teille, Häntä te peljätkää.'" Luuk.12:4-5

Ihmiset voivat tappaa ruumiimme, mutta vain Jumala voi syöstä
meidät helvettiin. Jumala on Kaikkivaltias. Siksi, mitä ikinä
tapahtuukin, niin se on Häneltä.

Pahaa pelkäävä kunnioittaa pahan valtaa. Ei paholainen heitä ketään
helvettiin, vaan hänet heitetään sinne. Jumala on tarkoin rajannut
pahan vallan maailmassa. Yleensä Hän antaa vihollisensa pahan
valtaan. Jos paha henki vaivaa sinua, niin Jumala on sen sinulle
lähettänyt. "Hän lähetti heitä vastaan vihansa hehkun, kiivastuksen,
vihastuksen ja ahdistuksen, parven pahoja enkeleitä." Ps.78:49

"Niin Saulin palvelijat sanoivat hänelle: 'Katso, Jumalan lähettämä
paha henki vaivaa sinua.'" 1Sam.16:15  Kuningas Saul luopui Jumalasta
ja hyljättiin siksi pahan hengen valtaan. Jumala lähetti pahan hengen
pistimeksi myös Paavalille: "Ja etten niin erinomaisten ilmestysten
tähden ylpeilisi, on minulle annettu lihaani pistin, saatanan enkeli,
rusikoimaan minua, etten ylpeilisi." 2Kor.12:7

Paavali hylkäsi tottelemattomat uskovaiset paholaisen valtaan: "Se,
joka tuommoisen teon on tehnyt, on Herran Jeesuksen nimessä
hyljättävä saatanan haltuun lihan turmioksi, että hänen henkensä
pelastuisi Herran päivänä." 1Kor.5:3-5

Jumala johdattaa omiaan paholaisen kiusattavaksi koetellakseen
meitä. Pyhä Henki vei myös Jeesuksen tähän testiin. "Sitten Henki
vei Jeesuksen ylös erämaahan perkeleen kiusattavaksi." Matt.4:1

Suhteemme Jumalaan on ainoa asia, mikä määrää kohtalomme.
Hän, Kaikkivaltias, antaa kullekin meille osamme, niin ihmisille
kuin enkeleillekin. Asettumalla Jumalaa vastaan sinä kutsut
paholaisen hallitsemaan elämääsi. Hänellä on oikeus tulla, koska
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sinä teit syntiä. Turha sinun on ajaa pois paholaista tai neuvotella
mistään hänen kanssaan. Etsi armoa Jumalalta! Hän päästää sinut
pahasta, sillä Hänen on valtakunta, voima ja kunnia.

Ei siis ole paholaista muutoin kuin Jumalalta. Samoin Raamattu
puhuu meille kansojen hallituksista. "Sillä ei ole esivaltaa muutoin
kuin Jumalalta; ne, jotka ovat, ovat Jumalan asettamat. Sentähden,
joka asettuu esivaltaa vastaan, se nousee Jumalan säätämystä
vastaan." Room.13:1-2

Ne, jotka ovat, ovat Jumalan asettamia, mutta se ei tarkoita sitä,
että he olisivat hyviä. Vielä vähemmän se tarkoittaa sitä, että heitä
pitäisi totella kuin Jumalaa. Ne, jotka ovat, ovat Jumalan asettamia,
koska Hän on Kaikkivaltias.

Älä siis herjaa poliitikkoja äläkä paholaista, mutta älä myöskään etsi
heidän armoaan. Monet kristillistä uskoa tunnustavat ovat eksyneet
menemällä mukaan politiikkaan ja yrittämällä ajaa paholaista pois
asemastaan. "Nuo uhkarohkeat, itserakkaat eivät kammo herjata
henkivaltoja." 2Piet.2:10

Jumalan Karitsa sai voiton siksi, koska Jumalan armossa oli Hänelle
kyllin. Hän ei pyytänyt armoa esivallalta eikä paholaiselta. Oikea
pahan vastustaminen on alamaisuutta Jumalalle. Pidä huolta vain
suhteestasi Jumalaan ja kaikki muu järjestyy sen kautta. "Olkaa siis
Jumalalle alamaiset; mutta vastustakaa perkelettä, niin se teistä
pakenee." Jaak.4:7

Jos olet Jumalalle alamainen, niin teet Jumalan tahdon. Perkele
viettelee sinua olemaan tottelematon Jumalalle. Sinun tulee
vastustaa häntä olemalla tottelematon hänen ehdotuksilleen. Tämä
on se oikea tapa, miten vastustetaan pahaa. Ole siis miehuullinen ja
taistele jalo uskon taistelu ja tottele Jeesusta Jumalan rakkaudesta,
joka on kaikkien vapaasti omaksuttavissa.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Vain Jeesus Kristus on arvollinen tappamaan ihmisen, koska Hän kuoli
kaikkien puolesta.

Jeesuksen omat ovat muukalaisia valtioissa, joissa he asuvat, koska
Jeesus on heidän Kuninkaansa. Siksi kristityllä ei ole mitään osuutta
tämän maailman isänmaallisuuteen. Ihmisten ylpeys, ahneus ja itsekkyys
ovat syy väkivaltaan sekä yksilöiden että kansojen välillä.

Hyvä on pahan vihollinen, koska hyvyys vihaa pahuutta. Paha on hyvän
vihollinen, koska pahuus vihaa hyvyyttä. Jumala on pahan ihmisen hyvä
vihollinen ja ihminen on hyvän Jumalan paha vihollinen.

Usein pakenemme pelkojamme valheisiin, mutta vain totuus
antaa rauhan. Huono omatunto synnyttää pelkoja, mutta syntien
anteeksisaaminen ne poistaa. Jotkut pelot ovat haaveiden kääntöpuoli.
Jumalan ystävyys antaa täyden turvallisuuden.

Jumala osoitti rakkautensa pahaa vihollistaan kohtaan siinä, että
Hän antoi ainokaisen Poikansa kärsiä pahan ihmisen ansaitseman
rangaistuksen. Pahuus, joka ei murru ja nöyrry tämän suuren
rakkauden edessä, murskaantuu äkisti.

Kapina Jumalaa vastaan on kaikkien sotien äiti. Itse asiassa kaikki
ihmisten tekemät aseet ovat suunnatut Jumalaa vastaan. Silti Hän
tarjoaa kaikille rauhaa Jeesuksessa Kristuksessa.

Ennen kuin Hän hyökkää, Hän tarjoaa vihollisilleen rauhaa. Jeesus tulee
pian tuomitsemaan maailman! Kun Hän saapuu maan päälle, niin kaikki
aseet poltetaan. Jeesuksen uhri Golgatalla on ainoa tie rauhaan, koska
vain sen kautta pääsemme sovintoon Jumalan kanssa.

Ihmiskunta on kapinassa Jumalaa Kaikkivaltiasta vastaan. Jeesus
Nasaretilainen toimii rauhanvälittäjänä ihmisten ja Jumalan välillä.
Jumalan Karitsa otti pois maailman synnin. Hän voitti, koska Hän oli
pukeutunut Jumalan sota-asuun. Riisu pois inhimillinen sota-asusi ja
pukeudu Jeesukseen.
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